
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

277. num. Otrdien, 1938. g. 6. decembrī Divdesmitplrmais gads

Saturā

Pārgrozījumi likumā par zemes ceļiem.

Pārgrozījums likumā par Kuldīgas apriņķa brīvciemu sadalīšanu viensētās.

Pārgrozījumi Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.

Likums par papildinājumiem un pārgrozījumiem 1928. gada 7. jūnija līgumā (Lik. kr.

1928. g. 238 un 1935. g. 30) starp Latvijas valdību un Svenska Tändsticks Aktie-

bolaget par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.

Rīkojums par aizsargu pieaicināšanu robežas pastiprinātai aizsardzībai, lai novērstu

lopu mutes un nagu sērgas ievazāšanu,

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas komanditsa-

biedrību: 1) „Sils", Pēteris Silenieks un biedri un 2) ~Celtne", E. Traubergs un

biedri vietā.

Rīkojums par biedr. „Nacionalo atvaļināto karavīru kluba" likvidēšanu. .

Pārgrozījumi likumā par zemes ceļiem.

Ministru kabinets 1938. g. 29. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par zemes ceļiem (Lik. kr.

1935. g. 113) izdarīt sekojošos pārgrozīju-

mus:

12. pantā pēc pirmās daļas pievienot šādu

otro dalu:

12

Šo ielu, ceļu, tiltu un celtuvju minimālo

platumu un augstumu, kā arī celtuvju celt-

spēju nosaka ar instrukciju satiksmes mi-

nistris saziņā ar iekšlietu ministri.

31. pantu izteikt šādi:

31. Atsevišķus ceļu labošanas darbus

uz 2. un 3. šķiras ceļiem, kā: tiltu būvi,

ceļu pirmreizējo savešanu kārtībā, sliktāko

ceļu gabalu salabošanu u. tml., pagasta

valde, ar Šoseju un zemes ceļu departa-

menta piekrišanu vai šā departamenta uz-

devumā, var uzdot izpildīt kopīgi visiem

pagasta ceļu labotājiem vai to atsevišķai

daļai bezmaksas klaušu kārtā vai arī iz-

dot šos darbus par maksu mazāksolīšanā

vai par departamenta apstiprinātām vie-

nība? cenām.

Tāpat pagasta valdei, ar Šoseju un ze-

mes ceļu departamenta piekrišanu, ir tie-

sība visus klaušu kārtā pildāmos ceļu la-

bošanas darbus uz 2. un 3. šķiras ceļiem

pagastā izdot par maksu mazāksolīšanā vai

par departamenta apstiprinātam vienības

cenām, ja tam piekrīt pagasta padome.

Visus vai atsevišķus klaušu kārtā pildā-

mos ceļu labošanas darbus pēc pagasta

padomes piekrītošā lēmuma, uz pagasta

valdes lūgumu, var izpildīt Šoseju un ze-

mes ceļu departaments pret samaksu, ku-

ras apmērus nosaka šis departaments.

Izmaksājamās sumas visos šinī pantā mi-

nētos gadījumos pagasta valde iekasē no

ceļu klaušu pildītājiem samērā ar viņu

nekustamas mantas vērtību.

53. pantā pēc vārdiem „Ja zemes īpaš-

nieks ..." iespraust vārdus „vai zemes pie-

prasītājs".

57. panta pirmo daļu izteikt šādi:

57. Ja kādas saimniecības starpgabalam

nav neviena zemes plānos atzīmēta pieved-

ceļa vai ja sevišķi dabas apstākļi rada

grūti pārvaramus šķēršļus saimniecības

atsevišķu zemes gabalu apsaimniekošanai,

tad Ministru kabinets var noteikt braucamā

ceļa servitutu, kuru dabā norāda Šoseju

un zemes ceļu departaments.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

K. U 1 m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums likumā par Kuldīgas apriņķa brīvciemu

sadalīšanu viensētās.

Ministru kabinets 1938. g. 29. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par Kuldīgas apriņķa brīvciemu

sadalīšanu viensētās (Lik. kr. 1929. g. 81)

12. pantu izteikt šādi:

12. Kad Zemes ierīcības komitejas lē-

mums par projekta apstiprināšanu stājies

spēkā, Zemkopības ministrija sastāda ze-

mes ierīcības aktus Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izd.) 214. pantā paredzētā

kārtībā, un tie nostiprināmi zemesgrāmatās

uz viņas vienpusēju pieteikumu pamata.

Nostiprinot piemērojami Lauksaimnie-

cības nolikuma 160., 214., 217. un 219

221. pantu noteikumi.

Šā likuma 9. pantā minēto maksu par

zemes ierīcības darbu izpildīšanu uz Zem-

kopības ministrijas pieprasījumu piedzen

neapstrīdamu valsts prasījumu piedzīša-

nas kārtībā.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

K. U1 man i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.

Ministru kabinets 1938. g. 29. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā

(Lik. kr. 1937. g. 87 un 135) izdarīt seko-

jošos pārgrozījumus:

I. 3. panta 5. punktā vārda „radiofons"

vietā likt „Latvijas radiofons".

11. VI daļu izteikt šādi:

VI. L a t v i j a s r a d i o f o n s.

22. Latvijas radiofons pārzina valsts

civilās radiofonijas lietas.

23. Radiofonu vada direktors ar depar-

tamenta direktora tiesībām. Direktora pa-

līgi techniskās un saimniecības lietās ir

vīnam pakļautie vicedirektors techniskās

lietās un vicedirektors saimniecības lietās.

24. Radiofona sastāvdaļas ir: 1) vis-

pārīgā nodaļa, 2) programas sastādīšanas

daļa, 3) informācijas un reportāžas daļa,

4) literatūras un priekšlasijumu dala, 5) mū-

zikas nozare, 6) Radiofona centrāle, 7) rai-

dītāju nodaļa, 8) pieslēgumu un satiksmes

nodaļa, 9) laboratorija, 10) kreditu un grā-

matvedības nodala, 11) iegādes un radio-

tirdzniecības nodala, 12) abonentu nodaļa,

13) Rīgas raidstacija, 14) Madonas raidsta-

cija, 15) Kuldīgas raidstacija, 16) Liepājas

raidstacija.

25. Radiofona vicedirektoru, daļu. no-

daļu, raidstaciju un citu darba vienību un

to vadītāju darbības un uzdevumu apjomu

un savstarpējās attiecības nosaka sevišķa

instrukcija, kuru apstiprina sabiedrisko

lietu ministris.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums

par papildinājumiem un pārgrozījumiem 1928. gada 7. jūnija līgumā

(Lik. kr. 1928. g. 238 un 1935. g. 30) starp Latvijas valdību un

Svenska Tändsticks Aktiebolaget par sērkociņu un stiebriņu ražošanu

un pārdošanu.

Ministru kabinets 1938. g. 29. novembri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. 1938. gada 24. novembra līgums starp

Latvijas valdību un Svenska Tändsticks

Aktiebolaget par grozījumu un papildināju-

mu ievešanu 1928. gada 7. jūnija līgumā

(Lik. kr. 1928. g. 238 un 1935. g. 30) ar šo

likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas

dienā. Līdz ar likumu izsludināms arī 1.

pantā minētais 1938. gada 24. novembra

līgums un tā tulkojums latviešu valodā.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

ERGÄNZUNGEN und ÄNDERUNGEN

zu dem am 7. Juni 1928 zwischen der Regierung Lettlands und

der Svenska Tändsticks Aktiebolaget geschlossenen Vertrage (Gesetz-

sammlung 1928, Nr. 238 und 1935, Nr. 30) über die Herstellung

und den Verkauf von Zündhölzern und Holzdraht.

Die Regierung Lettlands, vertreten durch

das Finanzministerium in der Person des

Herrn Finanzministers Alfred Valdma-

n i s und die Svenska Tändsticks Aktiebo-

laget, nachstehendkurz STAB gennant,ver-

treten durch Herrn Generaldirektor Stel-

lan C ar 1 b e r g haben sich heute geeinigt,

den am 7. Juni 1928 geschlossenen Vertrag

(Gesetzsammlung 1928, JNè 238 und 1935,

M> 30) wie folgt abzuändern, bezw. zu

ergänzen.

I Te i 1.

(Ergänzung und Anderung des Vertrages

vom 21. Februar 1935.)

a) Im letzten Satz des § 3 sind die

Worte „drei Monate" durch „einen Monat"

zu ersetzen.

b) Die zweite Anmerkung des § 6 ist

durch folgende ersetzt:

2. Anmerkung. Der Holzdrahtexport

aus Lettland (oder dessen Aquivalent,

vergi. § 61) dari jedoch nicht geringer

als 3.400 Tonnen (netto) jährlich sein.

Fails die STAB weniger als 3.400 Ton-

nen, jedoch mehr als 3.000 Tonnen

Holzdraht jährlich exportiert, so tre-

ten die im ersten Teil des § 62
vorge-

sehen Folgen ein; in diesem Falle

ist aber der Vertrag nicht als aufge-

hoben zu betrachten.

111 Te i 1.

(Ergänzung und Änderung des Vertrages

vom 21. Februar 1935.)

Der 111 Teil ist wie folgt abgeāndert:

Die Anmerkung 1 und 2 zu §§ 5 und

6 bleiben funf Jahre, gerechnet vom 1. Ja-

nuar 1939, in Krākt. Fails vor Ablauf die-

ser fiinf Jahre zwischen den Vertragspar-
teien nichts Abweichendes vereinbart wor-

den ist, treten die in den genannten An-

merkungen enthaltenen Bestimmungen ab

31. Dezember 1943 automatisch ausser

Kraft.

IV Teil.

(Ergänzung und Anderung des Vertrages

vom 21. Februar 1935.)

1. Diese Ergänzungen und Änderungen

treten in Kraft, wenn das Ministerkabinett

Lettlands bis zum 10. Dezember 1938 ein

diesem Vertrage entsprechendes Gesetz

angenommen hat.

2. Diese Ergānzungen und Anderungen

sind in zwei Exemplaren ausgefertigt, von

denen das Original im Finanzministerium

verbleibt, während die Abschrift der STAB

ausgehändigt wird.

Riga, 24. November 1938.

A.Valdmanis.S t. C ar 1 b e r g.

PAPILDINĀJUMI un GROZĪJUMI

1928. gada 7. jūnija līgumā starp Latvijas valdību un Svenska

Tändsticks Aktiebolaget (Lik. kr. 1928. g. 238 un 1935. g. 30)

par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.

Tulkojums.

Latvijas valdība, ko reprezentē Finansu

ministrija, finansu ministra Alfrēda Vaid-

maņa kunga personā, un Svenska Tänd-

sticks Aktiebolaget, tālāk saīsināti saukta

STAB, ko reprezentē ģenerāldirektors Stel-

lan Carlberga kungs, šodien vienojas

sekojošā kārtā grozīt un papildināt 1928.

gada 7. jūnija līgumu (Lik. kr. 1928. g.

238 un 1935. g. 30).

I d a 1 a.

(1935. g. 21. februāra līguma grozījums un

papildinājums.)

a) 3. § pēdējā teikumā vārdus „3 mēne-

šus" atvietot ar „1 mēnesi".

b) 6. § 2. piezīmi atvietot ar sekojošo:

2. piezīme. Sērkociņu stiebriņu eks-

ports no Latvijas (vai tā pretvērtība

sk. 61
.

§) tomēr nedrīkst būt ma-

zāks par 3.400 tonnām (neto) gadā.

Gadijumā, ja STAB izvestu mazāk par

3.400 tonnām, bet tomēr vairāk par

3.000 tonnām stiebriņu gadā, tad ie-

stājas 62

.
§ pirmā daļā paredzētās se-

kas, bet tādā gadijumā līgums nav uz-

skatams par lauztu.

111 dala.

(1935. g. 21. februāra līguma grozijums un

papildinājums.)

111 dalu grozīt un izteikt šādi:

5. un 6. § 1. un 2. piezīmes ir spēkā
5 gadu laikā, skaitot no 1939. gada 1. jan-

vāra. Ja līdz šo piecu gadu notecējumam

starp abām pusēm nebūs norunāts citādi,
minēto piezīmju noteikumi automātiski

zaudē spēku no 1943. gada 31. decembra.

IV d a 1 a.

(1935. g. 21. februāra līguma grozijums urt

papildinājums.)

1. Šie papildinājumi un grozījumi stā-

jas spēkā, ja Latvijas Ministru kabinets-

līdz 1938. gada 10. decembrim pieņem šim

līgumam atbilstošu likumu.

2. Šie papildinājumi un grozījumi izga-

tavoti divos eksemplāros, no kuriem ori-

ģināls paliek Finansu ministrijā, bet no-

rakstu izsniedz STAB'am.

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī.

A. Valdmanis. St. Carlberg..

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

,
saņemot kantori)

Par: Ls 'par: Ls

gadu 22, gadu 18,—

gadu . . . .12,- Va 8.adu >O-

-
.

.
3 men 5,

3 men 6,
, 1.70

I
„ 2, — atsevišķu num.

. —,lO

atsevišķu num.
. —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr

„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Zemes ceļi valsts 20 pastāvēšanas gados.
Šoseju un zemes ceļu departamenta direktora inž. J. Melnalkšņa ievads grāmatai

„Latvijas zemes ceļi 1918—1938".

20 aiztecējušos valsts patstāvības ga-

dos zemes ceļu tīklā ir notikušas lielas

pārmaiņas, kā segas nostiprinājuma ziņā,

tā arī ceļu atsevišķo šķiru un visa tīkla

kopgarumā.

Kara gados daudz ceļu un tiltu bija ga-

līgi nolietojušies, daudz tiltu bija ar no-

lūku sabojāti un iznīcināti, ceļi pārrakti ar

ierakumiem, ierīkoti jauni ceļi bez zemes

jautājuma nokārtošanas ar zemes īpašnie-

kiem u. t. t.

Nodibinoties Latvijas valstij, nekavē-

joties vajadzēja radīt iestādes, kas pārzi-

nātu un kārtotu ceļu lietas valstī. Sākumā

ieveda tādu kārtību, ka visi grantētie ceļi

valstī bija jālabo zemturiem klaušu kārtī-

bā, pie kam šo labošanas un uzturēšanas

darbu pārzināšana bija uzdota lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamentam;

visi ceļi ar mākslīgi nostiprinātu segu,

šosejas un bruģi ar vajadzīgiem tiltiem,

tāpat ari lielākie tilti uz klaušu kārtā

labojamiem ceļiem, bija pārņemti laboša-

nai ar valsts līdzekļiem, un šo darbu iz-

pildīšanai un pārzināšanai nodibināja Ceļu

direkciju pie Satiksmes ministrijas Ceļu

un būvju virsvaldes. (Ceļu direkcija vē-

lāk ir pārveidojusies par Šoseju un zemes

ceļu departamentu.)

Ļoti lielu pārgrozību ceļu labošanā un

pārraudzībā ienesa 1925. g. izdotais „Li-

kums par zemes ceļiem", ar kuru visu

šķiru ceļu un to piederumu (tiltu, celtuvju

u. t. t.) pārzināšanu uzlika Šoseju un ze-

mes ceļu departamentam (toreizējai Šoseju

un zemes ceļu valdei).

Ja valsts pirmajos pastāvēšanas gados

ceļu labošana pastāvēja grantēšanā, grāvju

tīrīšanā un mazo sagruvušo tiltiņu atjauno-

šanā, tad turpmākajos gados jau sākās

viena otra ceļa jaunbūve un pārbūve, tuvu

sabrukumam esošo šoseju un bruģu re-

montēšana, tiltu atjaunošana u. t. t.

Ar 1924. g. sāk jūtami pieaugt automo-

biļu skaits valsti. Šis apstāklis stipri ie-

spaido līdzšinējos cehu labošanas un no-

stiprināšanas veidus. Bez tam rodas ne-

pieciešamība kārtot kā automobiļu, tā arī

vispārīgi visu satiksmes līdzekļu kustību

valstī, izdodot likumu un instrukcijas.

Auto kustība ir jauna un tik strauji attīstās,

ka minētais likums un instrukcijas ļoti

bieži jāpapildina un jāpiemēro dzīves

prasībām.

Loti grūti pasakāms, kurš ir cēlonis un

kurš sekas: ceļš vai automobilis. Automo-

bilismam sākoties, automobilis ar savu

smagumu un ātro kustību nepietiekoši

nostiprinātos ceļus galīgi sabeidza, un bija

nepieciešams tos pastiprināti labot un at-

tiecīgi nostiprināt. Tikko ceļi bija salaboti

un nostiprināti, parādījās vēl smagāka tipa

automobiļi, kas bojāja arī pastiprinātos

ceļus. Šis burvju riņķis ar ceļu un auto-

mobiļu savstarpējo bojāšanos un papildi-
nāšanos ir nogājis tik tālu, ka Rietum-

eiropa šinī ziņā jau aizgājusi līdz „galam"
līdz vissmagākā! kustībai piemērotiem

speciāliem autoceļiem.

Mums nav tik daudz līdzekļu, lai ar ceļu

pārbūvēm sekotu automobiļu brīvai attīs-

tībai, tādēļ mēs bijām spiesti ierobežot au-

tomobiļus smaguma ziņā, sākumā nosakot

automobiļu bruto svaru (automobiļa svars

+ krava) uz 5 tonnām, pēc tam pārejot

uz 6 tonnām un beidzot atjaujot autobu-

siem labos laika apstākļos apgrozīties ar

kopsvaru līdz BV2 ton. Šī pastāvīgā kop-

svara palielināšana bija iespējama, patei-

coties tikai tam apstāklim, ka ceļu stā-

voklis pakāpeniski uzlabojās.

Šo uzlabošanos ceļu stāvoklī panāca ar:

1) mašinu pielietošanu ceļu uzturēšanas

darbā (ceļu ēveles, veltņi, drupinātāji

u. c);

2) ceļu sevišķi slikto vietu piemērotu sala-

bošanu;

3) stāvo pakalnu norakšanu;

4) sijātas grants un akmeņu šķembu pie-

lietošanu vienkāršas grants vietā;

5) stingrām un noteiktām prasībām klaušu

ceļu labotājiem un sekošanu, lai šīs pra-

sības pildītu;

6) satiksmes ziņā svarīgāko ceļu pārbūvi

šosejās un bruģos;

7) šoseju virsmu bituminēšanu u t. t.

Mūsu ceļus lieto arvien in-

tensīvāk: satiksmes līdzekļu

skaits jūtami aug, un aug arī pa

ceļiem pārvadātais kravas dau-

dzums. Uz mūsu ceļiem ir vairāki

posmi, kur koptonnaža pēc pēdējiem

skaitīšanas datiem pārsniedz 1000 līdz

2000 tonnas / diennaktī, un šis noslogojums

gadu gadā turpina augt. Šādu kustību

grants ceļi un vienkāršas šosejas (arī bi-

tuminētas) nav spējīgas izturēt. Ja tomēr

šādus ceļus nepārbūvē un nenosedz ar

smagajai kustībai piemērotu segu (cemen-

tu vai asfalta betonu u. c), tad tikai tādēļ,
ka šo ceļu uzturēšanas izdevumi ir ļoti

lieli.

Pēdējos gados viens otrs šāds ceļa ga-

bals ir tomēr pārbūvēts un piemērots

smagākai satiksmei, bet pārbūvēto ceļu

kopgarums ir ļoti niecīgs, salīdzinot ar to

garumu, pa kuru norit minētā dzivā sa-

tiksme.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

uzdevums turpmākajos gados būtu dar-

boties līdzšinējā garā pie mūsu ceļu vis-

pārējā stāvokļa uzlabošanas un censties,

cik vien to atļauj līdzekļi, pārbūvēt un

piemērot smagākai kustībai tos ceļus,
kur kustības apmēri to prasa. Cementbe-

tona sega gan izmaksā IV4 līdz 2 reizes

dārgāk par vienkāršas šosejas segu, bet

par to tās izturība ir vairākkārt lielāka.

Reizē ar ceļu stāvokļa uzlabošanos, arī

tiltu stāvoklis valstī gadu gadā kļūst la-

bāks. Valsts pirmajos pastāvēšanas ga-

dos būvēja galvenā kārtā koka tiltus, til-

tiņus un pat caurtekas, turpmākajos gados
arvien vairāk un vairāk būvēja un būvē

dzelzsbetona, betona un mūra tiltus un

caurtekas.

Nevaru šeit nepieminēt, ka, nodibinoties

Ceļu direkcijai, vai Šoseju un ze-

mes ceļu departamenta pirmveidojumam,

visos atbildīgākos amatos nāca inženieri,

kuriem nebija iepriekšējas sagatavošanās

un prakses ceļu un tiltu būvniecībā.

Tā tad visi organizācijas un techniskie

darbi no paša sākuma līdz šim laikam ir

veikti pašu spēkiem, ievērojot tikai

vajadzību un lietderību.

Arī uz priekšu turpmākā darbā iesim

visi par valsts labklājības zelšanu ar ne-

atslābstošu enerģiju, izmanto-

jot visas savas zināšanas!

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Sakarā ar lopu mutes un nagu sērgas

parādīšanos valsts pierobežā un satiksmes

ierobežošanu, Robežsargu brigādei pa-

stiprināt robežas apsardzību, pieaicinot

aizsargus. Aizsargiem robežsargu die-

nesta pienākumu izpildīšanas laikā jābūt

tērptiem aizsargu formā, uzliekot virs labās

rokas augšdelma baltu rokas saiti ar melnu

burtu „R". Aizsargiem robežsargu dienesta

pienākumu izpildīšanas laikā piešķirtas

„Likumā par valsts robežu apsardzību"

(Lik. kr. 1935. g. 44) 15. un 78. pantos

un „Robežsargu dienesta instrukcija" pa-

redzētās robežuzraugu dienesta tiesības.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī. JMè R/111.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz Kredit-

likuma noteikumiem par uzņēmumu lik-

vidāciju, š. g. 6. decembra sēdē nolēma

uzdot Latvijas kredītbankai pārņemt sa-

vā rīcībā Komanditsabiedrību

„S i 1 s", Pēteris Sile nieks un

biedri. Minētā firma līdz ar to dzēšama

no tirdzniecības reģistra.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditlikumā noteikto likvidācijas kār-

tību, Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-

varas stājas minētās firmas vietā, realizē

tās prasījumus un turpina firmas jau ie-

sāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat

Latvijas Kredītbanka savā vārdā, likuma

noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās

firmas kreditoriem.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

RĪKOJUMS.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz Kredit-

likumā noteikumiem par uzņēmumu lik-

vidāciju, š. g. 6. decembra sēdē nolēma

uzdot Latvijas kredītbankai pārņemt sa-

vā rīcībā Komanditsabiedrību

„Celtne", E. Traubergs un bied-

ri. Minētā firma līdz ar to dzēšama no

tirdzniecības reģistra.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditlikumā noteikto likvidācijas kār-

tību, Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-

varas stājas minētās firmas vietā, realizē

tās prasījumus un turpina firmas jau ie-

sāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat

Latvijas kredītbanka savā vārdā, likuma

noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās

firmas kreditoriem.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

2130. LĒMUMS.

1938. g. 29. novembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), siēdzu biedrību

„Nacionaloatvalināto karavīru

k1 u b s", un ieceļu tai par likvidatoru

Jāni Reit e r u. Likvidatora mājoklis

Rīgā, Stabu ielā 55, 37. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras atgādinājums par tirdzniecībasparašām mūsu koku eksportā.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera novērojusi, ka , ārzēmju pircēju

reklamācijas pret vienu, otru no vietējiem

kokeksportieriem bieži paceļas tālab, ka

šie eksportieri nepiegriež vajadzī-

go vērību preces kvalitātes

saglabāšanai pēc tam, kad ārzemju

pircēja pārstāvis apskatījis un pieņēmis

preci zāģētavas laukumā uz vietas. Bieži

kā laukumā, tā pa transporta laiku līdz

kuģim un ostā pa iekraušanas laiku, pre-

ce lietū samirkst, pēc iekraušanas sazilē

un bojājas.

Jau no seniem laikiem pie mums pastāv

paraša, ka kokeksportieriem jāatbild par

preces kvalitāti līdz pat brīdim, kad prece

iekrauta kuģī. Un šo parašu viens otrs

no mūsu kokeksportieriem bieži aizmirst.

Atgādinot to, Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera ir uzaicinājusi visus

mūsu kokeksportierus turpmāk stingri

raudzīties:

1) lai prece būtu pienācīgi uzglabāta un

apsegta pārdevēja laukumā uz vie-

tas;

2) lai prece no laukuma līdz kuģa ma-

lai tiktu transportēta apklātās liel-

laivās vai ar brezentiem pārsegtos

vezumos;

3) lai prece būtu pienācīgi apsegta pa

visu iekraušanas laiku, līdz kamēr

preču iekraušana ir pilnīgi pabeigta,

un

4) lai preču apsegšanai nekādā gadījumā

netiktu izlietota nokuģojamās preces

viena daļa kā sedzoša virskārta.

Atzīmējams, ka akc. sab. „Latvijas

koks" un arī dažas citas mūsu lielākās

koku eksporta firmas šādi rīkojas jau ta-

gad un ar to ceļ mūsu eksporta labo slavu

ārzemēs. Sagaidāms, ka arī pārējie kok-

eksportieri šo kārtību turpmāk stingri

ievēros, lai mūsu eksporta labā slava no

kļūmīgām nejaušībām netiktu satricināta.

PAZIŅOJUMS.
Tiesu palāta, prokuratūra un zinātniskās

tiesekspertizes institūts no š. g. 12. de-

cembra atradīsies Tiesu pilī, ieeja no Eli-

zabetes ielas.

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

Tiesu palātas priekšs. H. L a z d i n š.

Rīgas apgabalt. i. kriminainodaļa,
atsauc savu ~Vald. Vēstu." i 938. g. 86. num.

ievietoto sludinājumu par Alberta
-

Voldemāra

Kalniņa, dzim. 1905. g. 12. tebruarī, meklēšanu,
jo lieta pret viņu izbeigta noilguma dēļ.

Rīgā, 1938. g. 3. decembri.

Priekšsēdētāja v. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklējamo personu 904. saraksts.

54120. Matīss Dāvida d. Bauzis, dzim. 1891. g.

28. II Ezeres pag. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 8. iec. miert. ar 1938..g. 23. XI 689. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pa v.

54121. Kārlis Pētera d. Bērziņš, dzim. 1904. g.

18. I Raiskuma pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

4. XI 1364. rakstu.

54122. Anna Blaževičs, dzim. 1905. g. 17. VIII

Piedrujas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dzīv, vietu Rīgas 2. iec. mjert. uz 1938. g. 21. XI

1299. rakstu.

54123. Alfrēds Buiviņš, dzim. ISOS. g. 21. VII

Zalves pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

1938. g. 21. XI 1318. rakstu.

54124. Jūlija Burkevičs, dzim. 1201. g. Krie-

vijā, apv. pēc Sodu lik. 183. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rēzeknes 1. iec. izmekl. tiesn. uz 1938. g.

16. XI 1375. rakstu.

54125. Feklicinija Cvetkovs, dzim. 1908. g.

30. VIII Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 306. p.

2. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz

1938. g. 19. XI 1131. rakstu.

54126. Eduards Eduarda d. Domaševskis,
dzim. 1900. g. 28. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. Meklē-Rīgas 13. iec. miert. ar 1938.. g.

12. IX 905. rakstu. Atraš. gad. nogādāt mekl.

kanclejā.

54127. Eduards Eduarda d. Domaševskis,
dzim. 1900. g. 28. I Rīgā. Sod. ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apgbit. 2. krim. nod. ar 1938. g.

21. XI 2108. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol.

pārv.
54128. leva Mālēs m. Dumbravskis, dzim.

1904. g. 3. I Saldū, apv, pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 21. XI

1547. rakstu. Atraš. gad. nogādāt mekl. kanci,

nopratināšanai.

54129. Otto-Voldemars Otto d. Engeīs-Micpars,
dzim. 1875. g. 2. IV Dzelzavas pag., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1938. g. 21. XI 1365. rakstu. Atraš. gad.

ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu un

paz. meklētājam.

54130. Edgars Gailis, dzim. 1913. g. 11. IV,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas
iec. miert. ar 1938. g. 24. XI 1437. rakstu. Atraš.

gad. nogād. mekl. drošības līdzekļa izvēlei.

54131. Melānija Gavrilovs, dzim. 1913. g.

20. VI, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 1. iec. miert. ar 1938. g. 24. XI 1052. rakstu.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim'. pol. pārv.

54132. Leons Ginsburgs - Ginsbergs, dzim.

1909. g. 30. IV, atrāvies no karaklausības

izpildīšanas 1938. g. kārtējā iesaukumā. Meklē

Rīgas kara apr. priekšn. ar 1938. g. 22. XI

22715. rakstu. . Atraš. gad. nodot to policijas
rīcībā izziņas izdarīšanai un viņa nogādāšanai
tuv. apr. kárakl. komisijas sēdē veselības stāvokļa

pārbaudīšanai.

54133. Maksis Mendeļa d. Gringūts, dzim.

1896. g. 3. I Jēkabpilī, apv. pēc Sodu lik. 565. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

23. XI rakstu.

• 54134. Antoniņa Grigorjevs, dzim. 1920. g.

19. V Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

23. XI rakstu.

54135. Juljanija Rariona m. Grigorjevs, dzim.

1919. g. 21. XII Izvaltas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. iec.

miert. uz 1933. g. 22. XI 1224. rakstu.

54136. Maksis Mendeļa d. Gringūts, dzirn.

1896. g. 3. l, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1938. g.

19. XI 1351. ržksta.

54137. Oigcrts-KrišsGrundnianis,dzim. 1915.g.

12. VII Liepājā. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. kara

cietumā. Meklē 1. Liepājas kājn. pulka komand.

ar 1938. g. 16. XI rakstu 7658/adj. Spried, nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
54138. Marcjanna Vaclava m. Hodasevičs

(Chodasewicz'), dzini. 1918. g. Polijā, Polijas pav.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas apr. iec. miert. uz 1938. g. 26. XI

1266. rakstu.

54139. Emma Jakobsons, dzim. 1887. g. 4. IV

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 298. p. Meklē Rīgas

16. iec. miert. ar 1938. g. 22. XI 1718. rakstu.

Atraš. gad. Rīgas robežās nogādāt nieki, rīcība.

54140. Lūcija Jankovskis, dzim. 1911. g.

10. VIII Višķu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz

1938. g. 22. XI 1558. rakstu.

54141. Adele Jasnianis, dzim. 1902. g. 3. VIII

Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1938. g. 22. XI

1557. rakstu.

54142. Antons Jermaškēvičs, dzim. 1913. g.

13. IV Pildas pag., apv. pēc Sodu lik. 542. p. l. d.

Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 23. XI

931. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
54143. Ekaterina Kasatkina, -dzim. 1888. g.

Zvirgzdienes pag., apv. zādzībā. Paz. dzīv. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 23. XI rakstu.

54144. Alfejs Kaulakans, dzim. 1919. g. 29. I

Liepnas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz

1938. g. 24. XI 795. rakstu.

54145. Alfons Krampi:, dzim. 1913. g. 5. IX

Krievijā, kas arī uzdodam par Alfonu Kampi,

apv. slepkavībā. Meklē Jelgavas apr. polic. 2. iec.

p'riekšn. ar 1938. g. 21. XI 219/kr. rakstu. Atraš.

gad. apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

54146. Ženija Krauklis, dzim. Kleins, dzim.

1913. g. Vaiņodes pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p.

Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g. 24. XI

1350. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

54147. Anna-Emilija-Matilde Kupenis, dzim.

1900. g. 29. IV lecavas pag., apv. pēc Sodu lik.

549. p. 1. d. t. pkt. Meklē Jelgavas apr. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 21. XI 205. rakstu. Atraš. gad.

apcietināt un iesk. mekl. rīcībā. Lēm. no:, izpr.

no Krim. pol. pārv.
54148. Anna-Emilija-Matilde Kupenis, dzim.

1900. g. 29. IV lecavas pag., apv. pēc Sodu lik.

549. p. I. d. 1. pkt., Meklē Jelgavas apgblt.

Jelgavas apr. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 21. XI

206. rakstu. Atraš. gad. apcietināt un iesk. mekl,

rīcībā. Lēm. nor. izpr. r.o Krim. pol. pārv.
54149. Grigoiijs Arefija d. Kuzņecovs, dzim.

1916. g. 8. VIII Varakļānu pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.
1. iec. miert. uz 1938. g. 21. XI 1016. rakstu.

54150. Kazis Kazimira d. Lizdinskas, dzim.

1904. g. 29. VI Poņevežas apr., Žagares. pils.,

zaglis-recidivists, izbēdzis no Pcņevežas cietuma.

Meklē Kaunas kriminālpolicija ar 1938. g. 23. XI

37421. rakstu. Atrašanas gad. apcietināt un

nodot Krim. pol. pārvaldes rīcībā.

54151. Voldemārs Gotliba d. Lapinskis, dzim.

1909. g. 7. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. uz 1938. g.
4. XI 1060. nkstu.

Valdības Vēstnesis 277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembri
2



54152. Olga Kārļa m. Narvaitis, dzim. 1902. g.

18. V. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas
7. iec. miert. ar 1938. g. 21. XI 1268. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54153. Jānis (Jonas) Oniunass, dzim. 1915. g.

Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1938. g.

23. XI 298. rakstu.

54154. Genoveva Osipa m. drups, dzim. 1902.g.
15. IX Dagdas pag. Sod. ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1938. g. 4. XI 926. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54155. Kārlis-Arnolds Ozols, dzim. 1902. g.

15. 111 Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 549. p.

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 25. XI rakstu.

Atraš. gad. apcietināt.

54156. Jānis Ozoliņš, dzim. 1894. g. 26. 11,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Liepājas 1. iec. miert. uz 1938. g. 26. X 496. rakstu.

Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.

54157. Jānis Paeglis, dzim. 1907. g. 5. V Rīgā,

apv. zādzībā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g.

23. XI rakstu. Atraš. gad. apcietināt.

54158. Zofija Plisko, dzim. 1905. g. 18. IX.

Sod. ar 2 mēn. cietuma. Meklē Rīgas apgblt.
2. krim. nod. ar 1938. g. 24. XI 22459. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54159. Indriķis Friča d. Putniņš, dzim. 1884. g.
19. II Rīgā. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 10. iec. miert. ar 1938. g. 24. XI 775/34. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

(Turpmāk beigas.)

Rīgā, 1938. g. 3. decembrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Ministris D. Rudzīts 5. decembrī atklāja lekcijas valsts darbiniekiem.

Vakardien pievakarē, tūliņ pēc pīkst. 18,

Rīgā, Kongresa nama virzienā va-

rēja vērot visai dzīvu kustību, jo turp

devās vairāki simti valsts darbinieku, pa

lielākai daļai augstākos administratīvos

amatos esošie, lai būtu klāt pie ievada tā

sauktos „ierēdņu kursos", kas uz Valsts

Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa ierosmi

tiek un tiks rīkoti gan mūsu Valsts Prezi-

denta rezidences un Valsts galvas pilsētā,

gan arī lielākās citu novadu pilsētās. Uz

šo lekciju ievadīšanu bija sanākuši vairāk

kā 500 visu resoru augstāko darbinieku,
kuru vidū redzēja visu ministriju depar-
tamentu direktorus, nodaļu vadītājus un

citos administratīvos amatos esošas perso-

nas. Drīzi Kongresu nama plašā zalē bija

aizņemtas visas sēdu vietas, un vēlāk at-

nākušiem nācās pat kājās stāvēt.

Pirmo lekciju ciklu Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa uzdevumā atklāja
ministris D. Rudzīts. Bez viņa bija

ieradušies arī citi valdības locekļi: zem-

kopības ministris J. Birzn i e k s, sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
tautas labklājības ministris J. V o 1 on t s

un izglītības ministris Dr J. Au škā p s.

levadot pirmo lekciju, ministris D. R u -

dzits teica šādu uzrunu:

Pie tagadējā straujā dzīves ritma ap-

stākļi ātri mainas visās dzīves nozarēs.

Šīm maiņām pastāvīgi jāseko arī valsts

darbiniekam, viņam tās jāizprot un savā

darbā ar tām jārēķinājas, paturot tanī

pašā laikā prātā vispārējo labumu un mū-

su valsts intereses. Ar citiem vārdiem,

tagadējais laiks prasa no valsts darbinieka

plašāku skatu un vairāk zināšanu par

vispārējiem jautājumiem nekā agrāk, kad

daudzreiz - pietika ar to, ja ierēdnis labi

pārzināja savu specialitāti.

Lai šinī ziņā nāktu valsts darbiniekam

palīgā un lai dotu jaunu ierosmi viņu pašu

centieniem paplašināt savas zināšanas,

mūsu vadonis, Valsts un Ministru Prezi-

denta kungs Dr Kārlis Ulmanis, at-

zinis par labu sarīkot valsts darbiniekiem

bezmaksas lekcijas, kurās vispārējos vil-

cienos un koncentrētā veidā iepazīstinās

klausītājus ar tiem jautājumiem, ar kuriem

ikvienam valsts darbiniekam savā darbā

nākas sadurties. Šinī lekciju ciklā, kuru

mēs šodien sākam, paredzēts apskatīt

mūsu valsts vēsturi, administratīvo ie-

kārtu, apsardzību, finanses un saimniecību.

Es lūdzu klausītājus nemazināt šo lekciju

nozīmi tādēļ, ka jautājumi, kurus šeit mē-

ģinās apgaismot, daudziem būs jau labi

pazīstami. Nav par ļaunu arī pazīstamas

lietas savās atmiņās atsvaidzināt. Un to-

mēr, es ceru, šīs lekcijas dos arī vienu,

otru jaunu domu, vienu otru jaunu ierosi-

nājumu, kas valsts darba darītājam viņa

darbā varēs nākt par labu.

Sākumam paredzētas pavisam 40 lekci-

jas stundas, pa divām vienā vakarā, no

pīkst. 19 līdz 21. Lielākā daļa lekciju

ilgs nepilnas divas stundas, ar nelielu pār-

traukumu, pārējās lekcijas būs tikai stun-

du garas. Lekcijas notiks šinī Kongresu

namā; kurās dienās par to vienmēr

iepriekš varēs atrast informāciju laik-

rakstos.

Telpas neatļauj noklausīties lekcijas lie-

lākam skaitam, tādēļ valsts darbiniekiem

vajadzēs mainīties, izlaižot vienu otru

lekciju un ar to dodot citiem iespēju tās

apmeklēt. Ceru, ka valsts darbiniekiem

nenāksies pārāk grūti sagrupēties tā, lai

ikviens varētu apmeklēt tās lekcijas, kuras

viņu visvairāk interesē.

Atklājot Valsts un Ministru Prezidenta

uzdevumā šo pirmo lekciju ciklu, atļaujiet

nodot Jums, cienījamās dāmas un kungi,
Prezidenta kunga sveicienus un labākos

novēlējumus.

Lai līgo lepna dziesma.

Pēc ministra D. Rudzīša uzrunas visi

klātesošie kopā ar atklāšanas svinībās

ieradušos dubulkvartetu „Tēvija" nodzie-

dāja „Lai līgo lepna dziesma". Dubult-

kvartets bez tam vēl jauki nodziedāja di-

vas spēcīgas dziesmas, izpelnīdamies ska-

lus aplausus. Pirmā dziesma bija ar Pre-

zidenta Dr Kārļa Ulmaņa vārdiem:

„Kam drosme ir un goda prāts, kam tauta

tuvāka par draugu stāv", bet otrā

„Darbs mūsu balsts, ar to mēs plauksim;

būs stipra valsts" u. t. t.

Tad sākās ģimnāzijas direktora un „Sē-

jēja" redaktora J. Lapiņa priekšlasījums

„Jaunās Latvijas valsts izcīnīšana", ko

Lapiņš ievadīja ar tautas teiku par 100 ki-

lometrus augstu un tikpat platu dimanta

kalnu mūsu zemes ziemeļos, uz kuru ik

simts gadus reizi skrienot saules putns

knābi noslaucīt. Kad šis dimanta kalns

būšot sadilis no Saules putna knābja slau-

cīšanas, būšot pagājusi 1 mūžības diena.

No šī paša kalna mūsu zemes ziemeļos

pirms vairāk tūkstošiem gadu mūsu senču

vadoņi metuši skatus pār seno baltu tautu

apdzīvoto zemi, kas sniegusies tālu uz

austrumiem un dienvidiem, tā ka vēl tagad

Minskas, Tveras, Maskavas un vēl tālākos

apgabalos ir atrodami baltu tautu vietu

nosaukumi, piemēram, upju vārdi: „Vija"
Minskas guberņā, „Upa", „Meža", „Ugra"

(Ogre) un daudzi citi. Pat pāri Altaju
kalniem iet baltu vārdi.

Bet tad nāca gadi, kuros baltu tautas

aizmirsa savu pilskalnu vārdus tāpat kā

kādreizējās lielās Romas valsts reziden-

ces slavenās vietās ap 1300. gadu itāļu

gans ganīja savas kazas'. Tomēr savus

sapņus, savas ilgas latvju tauta bija sa-

glabājusi, un laika gars cēla augšā un mo-

dināja latvju tautu. Svešo ienācēju ap-

spiestajā tautā radās ilgas pēc brīvības un

zemes, un vēlāk šīm ilgām pievienojās ārī

kultūras slāpes. Kad 1861. gadā, reizē ar

dzimtbūšanas atcelšanu, visas Krievijā

dzīvojošās tautas dabūja brīvību un zemi,

latvieši un igauņi bija vienīgie, kas zemi

nedabūja. Nav tāpēc brīnums, ka latvju
ilgas pēc zemes un brīvības veda latviešus

prom, arā no dzimtenes, svešumā, kur bija

vieglāk zemi iegūt. No Kārļu pagastā

toreiz dzīvojošiem apm. 200 iedzīvotājiem
lielākā daļa aizbraukusi svešumā.

Bet tad nācis lūzums. Auseklis, Pum-

purs, Kronvalds, Neikens mācījuši tautai

paciesties un iedegties savas zemes mī-

lestībā un palikt Latvijā. Auseklis

rakstija, ka celsies augšā nogrimusē pils

un plīvos sarkanbaltie karogi, Pumpurs

dzejoja par Imantas augšāmcelšanos,
Kronvalds atstāja universitātes pilsētu, lai

dzīvotu savas tautas vidū. Tomēr vēlā-

kos gados latviešu strādnieki ar lielu pa-

zemību labāk gribēja kalpot svešajam

internacionālismam nekā savas tautas na-

cionālām interesēm, bet ārzemēs, Šveicē,

Cīriķes studentu grupā Kārlis Ulmanis

un M. Valters domāja, kā latvju zemei

atgūt brīvību, un zīmēja karti kā sadalīt

toreizējo Krieviju. No tā laika Latvijas
neatkarības ideja neiziet no latviešu in-

teliģences apziņas. Bet latviešu strādnie-

ku ilgas iet pa citu ceļu, kas tā apdraud
visu latvju tautu un zemi, ka krievu val-

dības aprindās pārrunā visu latviešu pār-

vietošanu uz ziemeļu apgabaliem, bet Lat-

galē un citur sāk novietot krievu kolonis-

tus, kamēr muižnieki savu muižu zemes

kolonizē ar vāciešiem. Par spīti visam

tam Latvijā ir pamodies jauns progress un

spars: pa visiem ceļiem ved iekšā lauk-

saimniecības mašinas, un iznākušo grāmatu

skaita ziņā Latvija ieņem 4. vietu, tālu

aizsteigdamās priekšā citām, daudz lielā-

kām Krievijā dzīvojošām tautām.

Tālāk Lapiņš sīkāk pakavējās pie Pa-

saules kara notikumiem un tā iespaidiem

Latvijā, kad mūsu tauta zaudēja ceturto

daļu no sava dzīvā spēka, Rīga bija iz-

postīta, iedzīvotāji izdzīti, pašu un svešu

zemju ceļmalas pilnas mūsu tautiešu lī-

ķiem, lopi gandrīz visi nobeigušies sērgās

un rekvizīcijās. Un lai gan okupācijas
laikā latviešu tautu grāva starp 2 lieliem

dzirnakmeniem, latviešu inteliģence pagla-

bāja cerību nākamajiem labākiem laikiem.

No Priekuļiem Cēsu apriņķī Kārlis Ulma-

nis, kas tur bija apmeties kā Latviešu lauk-

saimnieku centralbiedrības sekretārs, sūtija

vīrus pa latviešu zemi uzturēt tautā

dzīvu cerību, tautas spirgto garu un sa-

karus. Viens no šiem vīriem, kas pār-

staigājis toreiz plašus Latvijas apgabalus,

noiedams daudz simtus kilometrus, ir šai

priekšlasījumā • klātesošais ministris D.

Rudz ī t s. Runātājs sīkāk pakavējās pie

Kārļa Ulmaņa un pie tā, kā viņš pie-

pildījis viņam likteņa uzlikto misiju

izcīnīt mūsu tautai patstāvības un neat-

karības kroni tai laikā, kad tās tautas, kas

tagad sūta pie mums sūtņus, 1917. gadā

negribēja, atzīt ne mūsu neatkarību, ne

brīvību, un kad mums bija jāiet cīņā ar

2 lielām tautām un valstīm un pat ar daļu
no savas tautas, kam bija slavofilu

orientācija.

Tālāk soli pa solim runātājs izseko no-

tikumus, kas norisinājās mūsu zemē 1917.

līdz 1919. gados, kad dibinājās mūsu jaunā

valsts bez pietiekoša karaspēka un ap-

bruņojuma, pārtikas, naudas, pat bez va-

jadzīgā apģērba, bet mums pretim stājās

daudzi desmiti, pat simti tūkstoši apbru-

ņotu ienaidnieku, kādas grūtības pārdzī-

voja mūsu pagaidu valdība un karaspēks
daudzajās kaujās un cīņās virspavēlnieka

un tagadējā kara ministra ģenerāļa J.
Baloža vadībā. Par spīti agrai ziemai, bez

zeķēm un apaviem, tomēr ar varonības

uguni acīs latvju karavīri panākuši savu

nacionālo uzvaru pār daudzreiz stiprākiem
ienaidniekiem. Līdzi ar karavīriem, kā

iedvesmotājs visās nacionālās cīņās un

kā suģestējošais spēks gājis Kārlis

Ulmanis ar savu lielo apziņu un tāl-

redzību neatkārtot to kļūdu, kāda bija pie-
laista pirms 700 gadiem, kad latvieši bija

izlaiduši varu no savām rokām. Visgrū-
tākos cīņas brīžos Ulmanis uzņēmās pat
būt par kara ministri. Viņš ticēja savai

zvaigznei un kopā ar ģen. Balodi panāca

goda pilnu mieru. Bezgala dārgi mēs bi-

jām maksājuši par savu patstāvību, bet kā

samaksu par to saņēmām savu brīvību,

tāpēc lai Dievi nav skaudīgi, jo mēs to

esam tik dārgi pirkuši kā neviena cita

tauta.

Kad mūsu zeme bija tik grūtās cīņās iz-

tīrīta no svešām varām, un mēs bijām pa-

likuši turpat, kur pirms 4000 gadiem bija

celtas mūsu senču pilis, mēs, lai gan esam

apdāvināta tauta, tomēr nepratām vieno-

ties, un atkal Kārlim Ulmanim

vajadzēja uzņemties atvest mūsu zemē

vienības laikus, un tikai pēc tam

mēs varam, nevien skolās, bet arī maz-

pulkos, presē, biedrībās un lekcijās mācīt

un mācīties mīlēt savu zemi. Un tā ir jo
karstāk jāmīlē, jo bez Latvijas valsts mēs

būtu bojā aizgājuši. No pēdējo laiku lie-

liem pārdzīvojumiem un satricinājumiem

mūs varēja glābt tikai Latvijas valsts.

Tā nākusi izcīnīta, pelnīta, paša Dieva

dota, un mēs, šo varonīgo cīņu laikmeta

aculiecinieki un līdzgaitnieki varam tikai

vēlēties, lai arī pēc 1000 gadiem mūsu

valsts iedzīvotāji neaizmirstu mūsu valsts

dibinātājus un mūsu brīvību un neatkarī-

bu izcīnījušos varoņus.

Runātājs par savu temperamenta un

satura pilno priekšlasījumu saņēma ilgus

aplausus un ministra D. Rudzīša atzinību.

Māksla.

Nacionālā opera.
Šovakar „Hofmaņa stāsti" ar

A. Priednieku titulpartijā. Kopeiija, Dapertuto
un Mirakla partijās 1. reizi E. Miķelsons. Pie-

dalās M. Brechmanis - Štengels, V. Briedis,

M. Valters-Brauns, A. Ludiņš, A. Kortans u. c.

Izrāde diriģenta L. Blecha vadībā.

Trešdien, 7. decembrī, pianista Ignaca Frīdmaņa
koncerts, veltīts Šopena darbiem. Programā s'o-
nata b-mollā (ar sēru maršu), 24 prelides,
4 etides, polonēze un valsis. Derīga koncertu

abonementa 3. biļete.

Ceturtdien, 8. dec, baleti „R u de n s",
„B oler o" un „L aksti g a 1 a un ro z e".

Piektdien, 9. dec., B o h e m a".

Sestdien, 10. decembri, „H ofm a ņ a

s tā s t i".

Raimonda operetes „Zilā maska" pirmizrāde
ceturtdien, 15. decembrī. Režiju vada J. Jurov-
skis, diriģents J. Kalniņš, dekorators P. Rožlapa,
baletmeistars E. Ļeščevskis. Galvenās lomās

L. Blūmentāls, E. Pfeifers, V. Kadiķis, V. Leo-

naitis, M. Vērdiņš u. c. Šī pirmizrāde nav

paredzēta pirmizrāžu abonementā. Abonentiem

viņu vietas rezervēs līdz 11. decembrim, ieskaitot.

Mirdzas Griķis, Tatjanas Šmits-Vestens, Veras

Ļichačovs un jāņa Grauda baleta vakars pirmdien,
12. decembrī.

'

Piedalās K. Vestens (vijole),
Ļ. Arnovs (čello"), J. Suchovs (klavieres). Biļe-
tes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 6. dec, pīkst. 19.30 „K ar a -

lienes Viktorijas jaunība"; derīgas
puscenu kartes.

Trešdien, 7. dec., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~L ielā s sirdi s".

Ceturtdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „B a n -

k r o t s".

Piektdien, 9. dec. pīkst. 19.30 «Kara-
lienes Viktorijas jaunība"; derīgas
puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 6. dec., pīkst. 19.30 „Vadonis
Munte".

Trešdien, 7. dec, pīkst. 19.30 „Vadonis
M un te".

Ceturtdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „V a-

donis Munt e".

Piektdien, 9. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z i s i ja".

Sestdien, 10. dec, pīkst. 19.30, 1. reizi „Mel-

dermeitiņa".
Svētdien, 11. dec, pīkst. 14, lētā izrādē

„No grimu šais zvans"; pīkst. 19.30

„M e 1 d e r m e i ti ņ a"; parastās puscenas.

Koncerti.

Roberta Zommera lirisko dziesmu un āriju
vakars 8. decembrī, Konservatorijā.

Prof. Vītola trio J. Ķepītis, V. Ruševics un

A. Teichmanis koncertēs 9. decembrī Konser-

vatorijā.

Latvijas bērnu palīdzības biedrība rīko Artura
Priednieka koncertu 10. decembri Melngalvju zalē.

Atlikums biedrības mērķiem.

Latvju mūzikas veicināšanas biedrības simfo-

niskais koncerts V. Taubes vadībā 12. decembrī

Konservatorijā. Soliste Elfrida Pakule. Pro-

gramā Čaikovska 6. simfonija u. c.

Telegramas.

Ārlietu ministris V. Munters ieradies

Londonā.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris u. Munters ieradies

Londonā.
Londonā, 5. XII. Latvijas ārlietu

ministris V. Mun te r s šorīt pīkst. 8.49

(pēc Latvijas laika 10 49) ieradās Londonā.

Viņu stacijā sagaidīja Anglijas ārlietu

viceministris lords Plim u t s, visi Lat-

vijas sūtniecības darbinieki, Somijas sūt-

nis un citas oficiālas personas.

Londonā, 5. XII. Tūliņ pēc ierašanās

Londonā ārlietu ministris V. Munters pie-

ņēma preses pārstāvjus. Ministris iztei-

cās, ka šajā apmeklējumā, kas esot uz-

skatams par atbildi lorda Plimuta vizītei

Latvijā, apspriedes būšot veltītas galveno-

kārt saimnieciskiem jautājumiem un vis-

pārējam starptautiskam stāvoklim Eiropā.

Pusdienas laikā ministrim V. Munteram

bija apspriede ar Anglijas ministru prezi-

dentu Čemberlenu. Lordu Halifaksu Lat-

vijas ārlietu ministris apmeklēs rīt, bet

ceturtdien dosies audiencē pie Anglijas ka-

raļa. Ministra V. Muntera vizīte oficiāli

noslēdzās sestdien, bet iespējams, ka viņš

Londonā uzkavēsies ilgāk.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 6. decembrī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,90—14,50
100 Beļģijas beigu 89,65—91,25
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,03—28,53
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113M
100 Cekoslovakijas kronu

.. . 18,14—18,64
100 Holandes guldeņu 290,70—293,70
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,50—102,10
100 Lietavas litu 90,05—91,25
100 Dancigas guldeņu 100,50—102,10

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam.
hūtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto Jāņa Paugas

publiskā kārtībā 1936. g. 8. au-

gustā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 18. martā

Slokas pag. mir. Jāņa Pau-

gas, dzimušas 1864. gada

28. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 29. novembrī.

4666. l. 26089v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938, g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto Annas-Elfrīdas-

Lauras Oss, dzim. Slitčus, un

Marijas -
Henriettes - Otīlijas

Slitčus publiskā kārtībā 193*1. g.

20. febr. taisīto savstarp. _tes-
tamentu vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

22. jūlijā Rīgā mir. Annas-El-

frīdas-Lauras Oss. dzim. Slit-

čus, dzim. 1891. g. 2. oktobrī

(vec. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušai

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem'.

1938. g. 30. novembrī.

4781. 1. 26076 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

I>93®. g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto Jāņa BuUa (B'ul-

le) un viņa sievas Edes, dzim.

Cinats, publiskā kartība 1937.

gada 22. aprīlī taisīto savstar-

pī'go testamentu vai kam būtu.

kādas tiesības vai' prasības uz

1938'. g. 181 septembrī Rīga

mir. Jāņa BuUa (Bulle), elsta.

1(860. gada 22. jūnija Dzēr-

benes pagasta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

193-8. g. 30. novembrī.

4742. 1. 26260e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, k<ani

būtu kādi iebildumi pret

1-938. g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Kalpaka

publiskā kārtībā 1935. gada

14. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1935. gada

18. martā Meiranu pag. mStr.

Pētera Kalpaka, dzim. 1865.

gada 29. augustā, mantojumuka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 30. novembrī.

4730. 1. 2626 le

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las-manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. d.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto Voldemāra Ķe-

roda (Kerots) publiskā kārtībā

1938. g. 3. jūnijā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

13. jūnijā Meirānu pag. mir.

Voldemāra Keroda (Kerots),

dzimis 1869. gada 22.

aprīlī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 30. novembrī.

4726. 1. 26262e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22'. novembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Opmana

mājas kārtība 1937. gada

20. martā taisīto_ testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 10. au-

gustā Ēveles pag. mir. Pētera

Opmana, dzim. 1880. gada

12. septembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. I, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 1. decembrī.

4839. 1. 26387e

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatozoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Annas Bērziņš,

dzim. Bitners, mājas kartība

1937. g. 25. martā_ taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938'. g.

1, februārī Ainažu pag. mir.

Annas Bērziņš, dzim. Bitners,

kas dzim. 1860. g. 27. novem-

brī (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 1. decembri.

4827. 1. 26388e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamiatozoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Mālēs Veppers,

dzim. Plešs, mājas kartība

1938. g. 19. janvārī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības u'z 1938.

gada 15. februārī Annas pag.

mir. Mālēs Veppers, dzim.

Plešs, dzim. 1863. gada

29. jūlija, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

193®. g. 1. decembrī.

4855. i. 26389e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Dāvja Lezdiņa
(Lezdita) publiskā kārtībā 1895.'g.
25. novembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1903. g. 8. jūlijā
(v. st.) Vaidavas pag. mir. Dāvja

Lezdiņa (Lezdita), dzim. 1824. g.

27. oktobrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pār

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 2. decembrī.

3133. 1. 263840

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Anša Gerca un

viņa sievas Annas, dzim. Šul-

meisters, publiskā kārtībā 1938. g.

15. martā taisīto savstarpējo
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 26. augustā Rīgā mirušā

Anša Gerca, dzimuša 1868.

gada 25. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 2. decembrī.

4856. 1. 263850

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Korpa mājas
kārtībā 1938. g. 7. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības pret 1938. g.

9. maijā Rozulas pag. mir.

Pētera Korpa, dzim. 1877. g.

29. aprilī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 2. decembrī.

4837. 1. 263860 .
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

10. novembrī tiesa nolēma:
(1) atzīt par samaksātu parādu

pēc dāvinājuma līguma, no-

slēgta starp Annu-Katrīni Tī-

delici un Mariju Andersons, kā

dāvinātājām un Andreju An-

dersonu kā apdāvināto un kas

nostiprināts 1913. g. 11. jūnijā

ar 827. num. uz nekustamu īpa-
šumu Talsu apr. Stendes pag.

..Rence" mājām, ar zemes grā-

matu 1740. num.; (2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā. 1938. g. 30. novembrī.

Obl. 1. 949/33. g. 26105

Priekšs. v. A. Mī 1 en b ach s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatooties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

29. novembrī tiesa nolēm. :

l) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijas, kas nostipri-

nāts 1912. >g. 4. janvārī ar

4. num. uz nekustamu īpašumu

Ventspilī, 1. kvartālā ar zemes

grāmatu 39. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma noraksta

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā 1938. g. 1. decembrī.

Obl. 1. 950. 26279g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

P'amatooties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

29. novembri tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parāda

aktu pēc pirkumia-pārdevuma

līguma, kas validē par 1000 kr.

rbļ., noslēgts starp Donas ze-

mes banku un Oto Jēkaba d.

Zīvertu un kas apstiprināts
1914. g. 24. martā ar 477. nurn.

uz nekustamu īpašumu Talsu

apr. Arlavas pag. zemes gaba-

lu ar zemes grāmatu 476. num.;

2) izsniegt lūdzējaml šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jefeavā 1938. g. 1. decembrī.

Obl. I. 779. 26280g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i rj š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatooties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

28. novembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parāda

aktu, par pirkumcenas atliku-

mu1, kas nostiprināts 1902. g.

20. augustā ar 462. num. uz ne-

kustamu īpašumu Dundagas

pag. Totemājām ar zemes grā-

matu 1101/3060. num.; Ä iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā 1938. g. 1. decembrī.

Obl. 1 999. 2628 lg

Priekšsēd. v. K. Klavinš

Sekretāre M. K 1 ei n hof s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatooties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

29. novembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parāda

aktu prasījuma dokumentu ,kas

izdots uz Paula Hāna vārdu un

kas nostiprināts 1913. g. 19. au-

gustā ar 1206. num. uz nekus-

tamu īpašumu Lubezeres pag.

„Koppar" mājām ar zemes grā-

matu 151. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā 1938. g. 1. decembrī.

Obl. 1. 1021. 26W2Z

Priekšsēd. v. K. Kļaviņš

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. v..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Fridricha

Vēdera testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz mir.

Fridricha Vēbera mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 1. decembrī.

1704. 1. 26283

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. K 1 ei n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik

1628,—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Valentīnes Šimiņš,
dzim. 1873. g. 4. septembrī,
mir. 1935. g. 20. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 1. decembrī.

1119. 1. 26284

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Ciilproc. lik.

1562. pantu paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 10. novembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Indriķa Meiera mantai.

Indriķa Meiera pēdējā zināmā

dzīves vieta bij Užavas pag.

Jelgavā 1938. g. 1. decembrī.

Obl. 1. 1086, 26285g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojotiesl uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938: g.

29. novembrī tiesa nolēma

1) atzīt par iznīcinātu parāda

aktu pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, noslēgta starp Kārli

Grothusu kā pārdevēju un Madi

Goldmani kā pircēju un kas

nostiprināts 1891. g. 22. no-

vembrī ar 431. num. uz nekus-

tamu īpašumu Spāres pag.

„Udru" mājām ar zemes grā-

matu 1484. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grāL

matā.

Jelgavā, 1938 i gl
.

2. decembri.

Obl. 985. L 2639 lg

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Jāņa Sprula lūgumu
izsludināt par mirušu Pāvelu

Spruli, kas dzim. 1876. g.

2. februārī Asūnes pag., pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1938. g.

11. augusta lēmumu uzaicina

nozudušo Pāvelu Spruli
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, saskaņā ar Civiproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

1641.a 1. . 262880

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Ābrama Sidorova lū-

gumu izsludināt par mirušu

Izotu Sidorovu, kas dzim. 1897. g.

decembrī Biķernieku pag., pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1938. g.

14. jūlija lēmumu uzaicina

nozudušo Izotu Sidorovu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sev! 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai navi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civrlproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

897.a L 262890

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ,T, Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

. 1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas
1938. g. 22. novembra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

nozudušās Aleksandras Gude-

iis mantai. Aleksandra Gude-

lfs dzimusi 1893, g. 18. aprīlī

(v. st.) Daugavpilī un viņas pē-

dējā zināmā dzīves vieta bija

Daugavpilī, Varšavas ieta 46a.

DaugavpM, 1988. g. 30. nov.

2968a/3®. 26290s

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sede

attaisīto 1855. g. dzim. un

1937. g. 14. marta Preiļu pag.

mir. Fmagej'a VasUjeva privāto

testamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstato mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 1528a/3®. 26296g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 26. marta tiesas sede

attaisīto 1865. g. 8. augusta

dzim. un 1937. g. 15. aprilī Viš-

ķu pag. mir. Semjona Larionova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !.. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 193®. g. 30. nov.

L. 1366ai/38
:

26297g

Viceprie'kšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembrī tiesas sede

attaisīto 1883. g. dzim., 1938. gl

4. janvārī Daugavpilī mir. Li-

jļizmiuiīda - Matveja Rakicka

publisko testamentu, vai' kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 3208a/38. 26298g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g'. 30. septembrī tiesas

sēdē attaisīto 1846. g. 6. de-

cembrī dzim., 1938. g. 27. mai-

ja Salienas pag. mir. Vasilija

Šalkovska publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 2961 a/38. 26292g

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembrī tiesas

sēdē attaisīto 1862. g. 26. ok-

tobrī, dzim., 1938. g. 2. marta

Jāsmuižas pag. mir. Pētera

Šnepsta privāto testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.-

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 3321a/38. 26253Z
Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 6. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto 1862. gada 30. martā

dzim. un 1933. g. 1. janvāri

Krāslavas pag. mir. Vincenta

Gribula privāto testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vina
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 119a/3<B. 26294 g

Vicepriekšs. A'. Strazdiņi.

Sekretāra v. ,|. Ka m pans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. martā tiesas sēdē
attaisīto 1876. g. 15. septembrī

d'zim. un 1937. g. 13 maijā
Demenes pag. mir. Vikentijā
Vasilevska publisko testamentu,
vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vioa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. L. 1432a/38. 26295s

Daugavpilī, 193«. g. 30. nov.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. jūnijā tiesas sēdē
attaisīto 1869. 'g. dzimi., 1937. g.

14. maija Daugavpilī mir. Ka-

jetana Veličko publisko tes-

tamentu, vai* kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem, L. 2353a/38. 26299g

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampans.

277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembrīValdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. martā tiesas sēdē

attaisīto 1849. g. 12. decembrī
dzim, un 1937. g. 6. februārī

Aulejas pag. mir. Ignata Pud-
nika publisko testamentu,
vai kam butu kādas pra-

sības vai tiesības uz vīna

atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 1313a/38_. 26300b
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 8-. marta tiesas sēdē
.attaisīto 1868. g. 23. novembrī

dzim. un 1938, g. 4. janvārī

Krāslavas pag. mir. Ludvika

Kursīša privāto testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vina

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tieši

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 1320a/38. 2630 lg

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m p an s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 8. februārī

mirušā Jāzepa Ādama d. Rus-

kuļa, dzini. 1847. g. 27. .oktobrī,

1935. g. 14. novembrī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 19. au-

gusta lēmumu apstiprināts' iz

pildīšanai

Daugavpilī, 1938. g. 1. dec.

L. 2474a/37. 26400s

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Feodora Sergejeva

lūgumu un savu 1938. g. 16. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Feodors Sergejevs ir

.samaksājis parādu pēc ieķīlā-

juma raksta par 5084 Krievi-

jas rubļiem, ko izdevuši Ser-

gejs Aleksandrovs un Timofejs

Lukins Albertam Alberta d. Ra-

zevskim par labu un kas ap-

stiprināta 1914. g. 9. decembrī

ttz minētiem Sergejam: Afek-

sand.rovam un Timotejam Lu-

kinam toreiz, bet tagad Feô-

doram Sergejevam, Ustinijai

Spiridonovs, Jānim Sergejevam

un- Feodomrn un Nikolajam

Lukiniem piederošo nekustamu

īpašumu ar nosaukumu „Žogo-

>das atgriezums („otriez")",

70,30 desetīnu platībā, kas at-

rodas Abrenes apr. Šķilbēnu
(agr. Baltinavas) pag. un ie-

rakstīts Abrenes apr. zemes

grāmatas 5970. nodalījumā, bet

šo ieķīlājuma rakstu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināms, pie

kā tas atrodas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto ieķīlājuma rak-

stu, pieteikties tiesā 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Ja uzaicinātas personas

nepieteiksies noteiktā laīkā_ un

neiesniegs augšminēto ieķīlāju-

ma rakstu, tad paradu pec ie-

ķīlājuma raksta atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam bus tie-

sības prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

L. 2583a/38. 26291 g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 11. maijā

mirušā Kuzma Sergeja d. Ka-

mīna 1931. g. 4 februārī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1931. g. 12. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

:2568a/81. 26303s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i r.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jāna Broka, dzim. 1867. g.

7. jūnijā, mir. 1938. g. 17. feb-
ruārī Varakļānu pag.,

4029.a 1.!

2) Pitera Sudara, dzim. 1886.

'gadā, mir. 1937. g. 22. novem-

brī Sakstagala pag., 1034.ai.;

3) Sergeja Ivanova, dzim.

1860. g., mir. 1937. g. 11. ok-

tobrī Sakstagala pag., 4036.a1.;

4) Vladimira Karlova, dzim.

1857. g., mir. 1938. g. 19. jūlijā,

4050.a Ļ;

5) Mendela Merisa, dzim. 1863.

gadā, mir. 1938. g. 6. maijā

Rēzeknē, 4054.a 1.;

6) Jāņa Dauka, dzim. 1874. g.

14. septembrī (v. st.), mir. 1938.

gada 16. septembrī Balvu pag.,

40'55.a 1.;

7) Matīsa Laizana, dzim.

1869. g., mir. 1937. g. 29. ok-

tobrī Ružinas pag., 4059.a 1.;

8) Gavrila Rižkova, mir.

1938. g. 25. jūlijā Gatfru pag.,

4067.a 1 ;

9) Pāvela Dinduna, dzim.

1865. g., mir. 1937. g. 16. ok-

tobrī Andrupenes pag.,

4071.a L;

10) Sofijas Vaivods, dzim.

1875. g., mir. 1938. g. 8. sep-

tembrī Vidsmuižas pag.,

4081.a !.

Daugavpilī, 1938. g. 1. dec.

26302e 4029a/38.

Vicepriekšedētajs J. D a v i s,

Sekretārs J. T i L t i ņ š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Alvīnes Timšs, dzim. 1873.

gada 12. aprilī, mir. 1938. g.

12. martā Viļakas pag.,

4085.a L:
2) Ādama Prancana, dzim.

1867. g., mir. 1938. g. 5. martā

Viļakas pagastā, 4086.a 1.;

3) Pāvela Ozola, dzim!. 1859.

gadā, mir. 1937. g. 20. decem-

brī Gauru pag., 4092.a 1.:

4) Vasilija Turlaja, dzim.

1875. g. 27. janv., mir. 1988.

gada 31. janvāri Makašenupag.,

4096.9 1.;

5) Veronikas Bratuškins,

dzim. 1871. g. 26. jūnijā, mir.

1938. g. 29: jūlijā Viļakas pa-

gasta, 4117.a 1.;

6) Stepana Ļermontova, dzim.

1880. g. 5. decembrī, mir.

1938. g. 30. janvārī Upmales

pag., 4118.a 1.;

7) Stienes Lapše, dzim. 1865.

gada 7. septembrī, mir. 1938. g.

15. augustā Rugāju pag.,

4119,a 1.;

8) Mitroīana Djakonova,

dzim. 1882. g., mir. 1938. gada

29. aug. Gauru pag., 4123.a 1.;

9) Bernarda Logina, dzim.

1879. g. 8. febr., mir. 1937. g.

17. okt. Šķilbēnui pag. 4124.a 1.;

10) Jezupa Leļa, mir. 193®. g.

20. janvārī Kārsavas pagl
.,

4147.a 1.;

Daugavpilī, 1938. g. 1. dec.

26304e , 4085a/38.

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. g. 16. decembrī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jāņa Vaskova, dzim. 1871.

gadā, mir. 1938. g. 28. septem-
brī Rēznas pag., 4148.a L;

2) Vinca Indana
- Kārklina,

dzim. 1867. gada 18. janvārī,

mir. 1938. g. 19. augustā Vara-

kļānu pagastā, 4159.a L;
3) Olgas Ginevičs, dzim.

191«. g. 2. decembrī, mir. 1938.

gada 2. augustā Dagdas pag.,

4174.a Ļ;

4) Pītera Rancana, dzim.

1859. g. 7. atfgustā, mir. 1938.

gada 31. augustā Nautrēnu pa-

gastā, 4176.a 1.;
5) Kazimira Lovnika, dzim.

1867. s-, mir. 1937. g. 24. okt.

Makašenu pag., 4179.a 1.;

6) Jezupa Sproga, dzim. 1876.

gada 21. februārī, mir. 1938. g.

ī. septembrī Bērzpils pag.,

4204.a 1.;

7) Jāņa Korsaka, dzim. 1865.

gadā, mir. 1938. g. 13. jūlijā

Ružinas pag., 4'205.a L;
8) Jāņa Kuzmina, dzim. 1872.

gada 23. maijā, mir. 1938. g.

17. maijā Balvu pag.,

4216.a I.;

9) Simana Dulbiša, dzim. 1862.

gadā, mftn 1938. g. 21. oktobrī

Istras pag., 4226.a L;

10) Alekseja Kuznecova,

dzim. 1873, g., mir. 1938. g.

13. okt. Gauru pag. 4227.a !.

Daugavpilī, 1938. g. 1. dec.

4227a/38. 26310e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 8. novembrī uz

Ādama Ločmela lūgumu Mei-

kuls Ločmelis atzīts par iz-

šķērdētāju, un Baltinavas pa-

gasta tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību viņa tiesību aizstā-

vēšanai un mantas apsargā-
šanai. 1281.a 1. 26403e

Daugavpilī, 1938. g. I. dec.

Vicepriekšēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. decembrī minētās nodaļas

atkl'ātā tiesas sēdē nolasīs 1865.

gada 9. decembrī dzimušās un

1938. g. 15. jūnijā mirušās Leo-

kadijas Strupišs-Mazurs man-

tojuma līgumu.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

3461.a 1. 26312g

Vicepriekšsēdētāia v, E. T ï c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā a-r Civrlproc. lik. 1575.

pantu, paziņu, ka 1938. gada

16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Staņislava Kalva - Rižija,

dzim. 1853. g. 6. maijā, mir.

1937. g. 3. oktobrī Rugāju pag.,

4276.a 1.;
2) Antona Vaivoda, dzim.

1861. g._B'. martā, mir. 1938. g.

22. jūlija Varakļānu pag.,

4283.a 1.;
3) Jāzepa Loca, dzim.. 1861.

gada 25. augustā, mir. 1938. g.

4. aprīlī Nirzas pag., 4286.a 1.;

4) Augusta Elsta, dzim. 1873.

gada 1. novembrī, mir. 1937.

gada 16. decembrī Vidsmuižas

pag., 42'89.a 1.;
5) Rožas Daugulis, dzim.

1887. g., mir. 1938. g. 27. jūlijā

Rēzekne, 4272.a 1.;

6) Vasilija Obrazova, dzim.
1872. g. 13. janvārī, mir. 1938.

gada 30. jūnijā Linavas pag.,

4292.a L;
7) Kuzmas Borodačeva,

dzim. 1862. g., mir. 1938. g.

27. oktobrī Rēznas pagastā,
4298.a 1.;

8) Fedoseja Krestjanceva,
dzim. 1860. g., mir. 1938. g.

3. janvārī Rēznas pagastāl,
4301.a 1.;

9) Vitālija Lipko, dzim. 1885.

gada, mir. 1938. g. 10. janvārī
Šķaunes paig., 4305.a 1.;

10) Konstantīna Orlova, dzim.
1864, g;, mir. 1938. g, 1. jūnijā
Cauru pag.; 431 l.a 1.

Daugavpilī, 1938 i g. 2. dec.

4276a/3& 26401 e

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civīlproc. Vrk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs št
minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Mārča Ķelpa, dzim. 1852.

gada 6. decembrī, mir. 1937. g.

13. febr. Liepnas pag., 4230.a 1 ;

2) Augusta Greivuļa, dzim.

1855. g., mīr. 1937. g. 3. no-

vembrī Ozo'lniuiīžas pag.,

4243.a i;

3) Silvestra Kunigelisa, dzim.
1880. g. 29. maijā, mir. 1938. g.

31. maija Gauru pag., 4294.a 1.;

4) Jāzepa Vociša, dzim. 1910.

gada 19. janvārī, mir. 1938. g.

19. maijā Andrupenes pag.,

_

3624.a L;

5) Jura Kristapura, dzim.

1870. g., mir. 1937. g. 26. no-

vembri Varakļānu pag.;

4042.a 1.;

6) Antona Laizana, dzim.

187a g.,_mir. 1938. g. 23. au-

gu9ta Rezrtas pag., 4080.a 1.;

7) Vladimira Rukavišnikova,

dzim. 1894. g. 27. jūlijā, mir.

1938. g. 29. jūlijā Augšpils pa-

gastā, 4208.a 1.;

8) Micheja Suchanova, dzim.

1855 i g., mir. 1938. g. 29. sept.

Varakļānu pa'g., 4223.ia L;

9) Staņislava Laganovska,

dzim. 1890. g. 2. novembrī,
mir. 1938. g. 6. maijā Kārsavā,

4260.a 1.;
10) Helēnas Kurklinskis,

dzim 1869. g.,_ mir. 1937. g.

2. nov. Rēzekne, 4274.a L

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

4230a/3®. 26402e

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 19381. gada 30. novembrī

uz Daugavpils apgabaltiesas

prokurora lūgumu Kazimirs

Rudzītis atzīts par garā slimu,

tiesiski nespējīgu pārstāvēt sevi

un nespējīgu pārvaldīt savu

mantu un rīkoties ar to,

savu mantu un rīkoties ar to,

un Bērzgales pagasttiesai uz-

dots iecelt aizgādnību par garā

slimo Kazimiru Rudzīti virja

tiesību aizstāvēšanai un man-

tas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

3629.a L 26404e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. T i tt i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Fadeja Bogomola lūgumu He-

lēna Bogomols atzīta par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pār-

stāvēt sevi un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un rīkoties

ar to, un Nirzas pagasttiesā
uzdots iecelt aizgādnību par ga-

rā slimo Helēnu Bogomols viņas

slimo Helēnu Bogomols viņas

tiesību aizstāvēšanai un man-

tas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

690.a 1L 26405e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. gada 30. novembrī

uz Leontinas Lipstovs lūgumu

Vincs Lipstovs atzīts par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pārstā-

vēt sevi un nespējīgu pārval-

dīt savu mantu un rīkoties ar

to, un Mērdzenes pagasttiesai

uzdots iecelt aizgādnību par

garā slimo Vincu Lipstovu viņa

tiesību aizstāvēšanai un man-

tas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

2311.2 1. 26406e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. T i It i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Eduarda Tutana lūgumu Staņi-

slavs Tutans atzīts par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pār-

stāvēt sevi un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un rīkoties

ar to, un Bērzpils pagasttiesai

uzdots iecelt aizgādnību par

garā slimo Staņislavu Tutanu

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

1721.a 1. 26407e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembri uz

Jāņa Ivanova lūgumu Feodors

Ivanovs atzīts par garā slimu,

tiesiski nespējīgu pārstāvēt

sevi un nespējīgu pārvaldīt

savu mantu un rīkoties ar to,

un Mērdzenes pagasttiesai uz-

dots iecelt aizgādnību par

garā slimo Feodoru Ivanovu

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

1628.a t. 26408e

Vicepriekšsēdētājs J. D a v i s.

. Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Kazimira Namsona lūgumu
Jānis Namsons atzīts par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pār-
stāvēt sevi un nespējīgu pār-

valdīt savu mantu un rīkoties

ar to, un Nautrēnu pagast-
tiesai uzdots iecelt aizgādnību

•par 'garā slimo Jāni Namsonu

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1938. g. 2. dec.

2047.a 1. 2_6409e
Vicepriekšsedetajs J. D a v i s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Antona Puisana lūgumu Broņi-

slava Puisans atzīta par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pār-

stāvēt sevi un nespējīgu pār-

valdīt savu mantu un rīkoties

ar to, un Zvirgzdienes pagast-
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par garā slimo Broņislavu Pui-

sans viņas tiesību aizstāvēšanai

un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

2798.a l. 26410e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī

uz Vladislava Krilovska lūgumu

Aleksandrs Krilovskis atzīts

par garā slimu, tiesiski nespē-

jīgu pārstāvēt sevi un nespē-

jīgu pārvaldīt savu mantu un

rīkoties ar to, un Kārsavas

pagasttiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par garā slimo Alek-

sandru Krilovsku viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai. 80.a 1. 2641 le

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembri uz

Daugavpils apgabaltiesas pro-

kurora lūgumu Jevdokija Ulja-

novs atzīta par garā slimu,

tiesiski nespējīgu pārstāvēt

sevi un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un rīkoties ar to,

un Augšpilspagasttiesai uzdots

iecelt aizgādnību par garā

slimo Jevdokiju Ulianovs viņas

tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

3339.a 1. 26412e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. T i 1' t i ņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Daugavpils apgabaltiesas pro-

kurora lūgumu Haritons Bri-

tuščenko atzīts par garā slimu,

tiesiski nespējīgu pārstāvēt

sevi un nespējīgu pārvaldīt

savu mantu un rīkoties ar to,

un Vidsmuižas pagasttiesai uz-

dots iecelt aizgādnību par garā

slimo Harītonu Brituščenko

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

3149.a 1. 26413e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, >ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1988). g. 30. novembri uz

Elzas - Emīlijas Sārtaputns lū-

gumu Augustins Sārtaputns at-

zīts par garā slimu, tiesiski

nespējīgu pārstāvēt sevi un

nespējīgu pārvaldīt savu mantu

un rīkoties ar to, un Viļakas

pagasttiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par garā slimo Au-

gustīnu Sārtapu'tnu viņa tiesī-

bu aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

3289.a ļ, 26414e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Daugavpils apgabaltiesas pro-

kurora lūgumu Ede Aizups at-

zīta par garā slimu, tiesiski

nespējīgu pārstāvēt sevi un

nespējīgu pārvaldīt savu man-

tu un rīkoties ar to, un Tilzas

pagasttiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par garā slimo Edi

Aizups viņas tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

1198.a I. 2641 Ze

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 30. novembrī uz

Ksenijas Gerņenko lūgumu

Antoniņa Černenko arī Černe-

noks, atzīta par garā slimu,
tiesiski nespējīgu pārstāvēt
sevi un nespējīgu pārvaldīt

savu mantu un rīkoties ar to,

un Ludzas pilsētas bāriņu tie-

sai uzdots iecelt aizgādnību

par garā slimo Antoniņu Čer-

nenko, arī Černenoks, viņas tie-

sību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. dec.

877.a 1. 26416e

Vicepriekšsedetajs J. D a v i s.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību ar nosau-

kumu ..Andrupenes savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība".

Sabiedrības valdes mājas 'r

Andrupenes pagastā.

Daugavpili, 1938. g. 30. nov.

65. 1. 26394e

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību ar_ nosau-

kumu ..Maltas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība". Sa-

biedrības vaidēs mājas ir Mal-

tas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

74. 1. 26395e

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību1 reģistra

1. daļā Līvānu pilsētas sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas

biedrības 1938. g. 18. septembra

kopsapulcē pieņemtos jaunos

statūtus un sabiedrības jauno

nosaukumu „Līvānu pilsētas

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Līvānos.

Daugavpilī, 1938. g. 1. dec.

L. 54/32. 26392e

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību aT_ nosau-

kumu ..Raudas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Rau-
das pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. nov.

76. 1. 26396s

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību ar nosau-

kumu „Upmales savstarpējās

apdrošināšanas biedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Up-

mafes pagastā.

Daugavpilī, 193«. g. 30. nov.

75. I 26397e

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14 pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību reģistra
1. daļā Subates savstarpējās

uigunsapdrošināšanas biedrības

1938. g. 13. marta pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tūtos un sabiedrības jauno no-

saukumu „Subatas pilsētas

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Subatā.

Daugavpilī, 1988. g. 1. dec.

L. 110/26. 26393e

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

L'n to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 26. no-

vembrī tiesa ir reģistrējusi kop-

darbības sabiedrību reģistra

1. daļā Krustpils pilsētas sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1938. g. 9. oktobra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Krustpils

pilsētas savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrība". Sabiedrī-

bas valdes mājas ir Krustpilī.

Daugavpilī, 19S8. g. 1. dec.

L. 143/27, 26398e

Nod. parz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojotiesuz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām1 14. pantu,

paziņo, ka 193». g. 26. no-

vembrī tiesa rr reģistrējusi kop-
darbības sabiedrību

_

reģistra

1 daļā Vertulovas krājaizdevu

sabiedrības 1938. g. 17. jūlija

otrreizējā pilna biedru sapulce

pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

~Rundēnu krājaizdevu sabied-

rība". Sabiedrības valdes irta-

jās ir Rundēnu pagastā.

Daugavpilī, 1988. g. 1. dec.

L. 20/24. 26'399e

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Hildas Morics, dzim. 1898.

gada 2. februārī, mir. 1938.

gada 12. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norada, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 30. novembrī.

1905. 1. 26417

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. AI k s n is.

Cesu notārs J. Jurģis,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Annas-Otilijas Ronis,
dzimušas Verners, š. g. 2. de-

cembra lūgumu, kas ierakstīts

notāra reģistri ar 1932. num.,

paziņo, ka Anna-Otiliļa Ronis,

dzim. Verners, atsauc un anulē

pilnvaru, kuru viņa izdevusi

savam virām Voldemāram Ro-
nim. 26362g

Cēsis, 1938. g. 2. decembrī.

. Notārs J. Jurģis

277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembri Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 76. pantu un prasītajās

Teklas Pastars lūgumu viņas

pašas par sevi un par savu

mazgadīgo meitu
_

Jūliju Pas-

tars prasības lieta pret atbil-

dētāju Ādamu (Odum) Pastari

par uzturu Ls 5280, vērtība,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītajai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs šinī laika neieradīsies per ■
sonīgi vai nesutīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas 'kanaleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

1938. g. 29. novembrī.

786. 26313g

Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz CivilpTOC. lik. 1628., 1631.,

1636. un
1710. pantu pamata,

paziņo, ka pec 1919. g. 7. ok-

tobri Kosas pag. Kalnciema

mirušā Jāņa Sakša, dzira 1864.

gada 3. martā, ir atklājies man-

tojums, un tadeļ uzaicina vi>-

sus, kam uz šo mantojumu vai

sakarā ar to ir kādas tiesī-

bas vai prasījumi ka mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt šīs tiesības Cēsu
_

ap-r.

3. iec. miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības
_

Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par speķu

zaudējušām'.

Cēsīs 1938. g. 30. novembrī.

552, c. 1. 26324g

Miertiesnesis Aug. Š v e i c s.

Sekretāra v. E. K u p 1 i s.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 1. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 17. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani Lapiņu,

dzini. I®Bs. 'gada Turaidas pag.,

un
Barbaru Lapioš, dzim. Po-

vulāns (Pavulans), dz. 1900. g.

23. jūlijā v. st. (1900'. g. 5. au-

gusta j. st.) Dricenu pag., no

1938. g. I®. septembra pastāv

visas mantas šķirtība (Civiilik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 19. augusta

Rīgas notāra J. Bara kantorī

ar reg. 3032. num. nostegto lī-

gumu. 17. 1. 2631»g

Valmierā, 1938. g. 1. dec.

Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1988. g.

25. oktobra spriedumu Olga

Pinkevics, dzira. Karšs, dzim,

1890. g. 2. septembrī Mežotnes

pag., atzīta par vainīgu, ka pār-

devusi sava gaļas tirgotavā

Jelgavā, H. Jēkaba laukuma

(gaļas tirg. 26) uzturam ne-

lietojamu cūkas gaļu, un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

Ls 30,— vai nesamaksas_ gadī-

jumā ar 9 dienām aresta.

Jelgavā, 1938. g. 2. decembrī.

29. L 26422e

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Langmanis.

•Auces iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Miķeļa
Levica lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Johannu-
Līnu Pepernieks, dzim. Levics,

ar prasības vērtību 240 latu

par uzturu, uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Aucē, 1938. g. 2. decembrī.

468. 1. 264180

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. Hercog s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.

1. iec. tiesu izpildītais J. G r ī n -

f e 1 ds, kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306., 1326. p. un Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnod. š. g.

26. nov. 354546. pavēli, pa-

ziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta, Pē-

tera Krūmiņa un Rīgas pilsētas

prasību Ls' 11549,58 ar proc.

piedzīšanai, 1939. g. 11. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publ. izsolē

Hedvigas Grosheims-Krisko ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgā, Meža parkā, Berģenes

ielā 1/3, 5. hip. iec. ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 1276. num.

un sastāv no pilsētas obrok-

nomas zemes gabala, 4179,3 kv.

mtr. platībā, un nama;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2864,— un izsole

sāksies no sumas, kas līdzinās

75% no novērtējuma;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 101256, prasības nodrošin.

Ls 490,—, pilsētas dzimtsnomas

parāds Ls 882,—, nekustamas

mantas nodokļu parāds Ls 576,16;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

286,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 2. decembrī. 26475b

Tiesu izpild. J. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1938. g. 14. decembrī, pīkst. 12,

Rīgā, Valdemāra ielā 8, 5. dz.,
izsolē pārdos Johannas Štāls mē-

beles, rakstāmmašīnu u. c., kas

novērtēti par Ls 381,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

L. 2432/35. 26469b

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo
ka 1938. g. 14. decembrī,

pīkst. 10.20, Rīgā, Cēsu ielā 15,
5. dz., 1. un 2. publiskās izsoles

pārdos Pētera un Elenas Marku-

nasu mēbeles, traukus u. c, kas

novērtēti par Ls 535,40.

, Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

3173. 1. 26521

Tiesu izpild. J. K u r mīt i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Tērbatas ielā 42 publiskā
izsolē pārdos Tamāras Bodņevs-
Buklāns mēbeles, kas novērtētas

par Ls 2495,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 81/37. 26470b

Tiesu izpildītājs J. Lāc i f.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Ģertrūdes ielā 22, publiskā
izsolē pārdos Pētera Urbāna četrus

finiera blokus, kas novērtēti par

Ls 230,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2088. 1. 26471b

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aie-

dev. atlikuma Ls 45,72 un no-

kavēto termiņmaksu piedzī-
šanai 1939. g. 18. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā iz

solē Ādama Engelharda nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Rīigas apr. Meņģeles pag.,

ierakstīts zemes grām. 22512.

nodalījumā un sastāv no „Pu-

ķītes 6 F" mājām, 2 ha koppfat.;

2) nekustama īpašumā izsoles

vērtība Ls 130,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

13,— drošība naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc Ikuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 935.1. 26148e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpild., kura kan-

cleiā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. Mķ. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2960,— nenomak-

sāto termiņmaksu un Katla-

kalna krājaizdevu sab. prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 18. feb-

ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aleksandra Skul-

tes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Katlakalna

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 33. num. un sastāv

no „Strenge - Stinkulu" 55 mā-

jām, 27,06 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9891, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5460, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

989,10 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 25. novembrī.

235. I. 26147e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpild., kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2950,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 18. februārī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Pēte-

ra Namnieka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Kokneses pag-, ierakstīts zemes

grāmatas 13987. nodalījuma un

sastāv no „Vairogu 23 F un Fa"

mājām, 9 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa ka nelejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

876. I. 26149g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 5790,— nenomaksāto

terminmaksu piedzīšanai 1939.

gada 18. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Baloža nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr.

Kokneses pag. ierakstīts zemes

grāmatas 3337. nodalījumā un

sastāv no „Maz-Vec-Svilu mā-

jām, 30,07 deset. platībā, no

kurām atdalīti 14,338 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

740,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda .tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja :r

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1257. l. 26150g

Tiesu izpild. K. R i e\ s t i n š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs,' kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas .aiz-
d'ev. Ls 15.670,— nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 11. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kirsona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Vi-

rānes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2113. nodalijumā un

sastāv no „Latvan-Tujān-Ķir-

son" mājām, 41,81 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.140—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1570,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir-vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 28. novembrī.

Ļ. 87/36. 26359g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā k Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civiīproc. ft. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Naudītes pag. pašvaldības

prasības par Ls 1121,14 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. janvārī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1.

Mstkā izsolē Emīlijas un Martas

Augusta m>. Ductnaņu nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Naudītes pag.,

ierakstīts zemes 'grāmatā ar

3vB>B>. rrum. un sastāv no Koš-

kenu mājām, 65,28 d!es. kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 23.920,;

3) tam- ir hipotēku pa-ādi

Ls 44.000,—
ar proc. un ap-

grūtināts ar mūža uzturu, kas

Emīlijai Augusta m. Ducmaîiis'

jādod Emīlijai Krišjāņa m. Duc-

ināms;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2392,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 30. nov.

'BO6. I. 26376e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1260.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Augšpīls krājaizdevu sa-

biedrības un Augšpus pag. sav-

starpējās ugunsapdrošmāšanas

biedrības prasības par Ls 167,11

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alekseja Dmitrija

d. Medvedeva nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kais atro-

das Abrenes apr. Augšpils pag.,

2. hipot. iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 5880. nodalīju-

mā un sastāv no 8- F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Perles",
7 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 550,—;

A) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 3. decembrī.

110. 1. 26486g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas kredīt-

bankas Daugavpils nod, prasī-
bas par Ls 2321,92 piedzīšanai
1939. g. 25. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Proskovjas Pētera m., Vasili-

sas, Tatjanas un Anastasijas

Frola rh. un Jāna un Pāvela

Frola d. Makejevu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Purvmalas

pag. Verchne-Savincu sādžas

zemes robežās, 2 hipot iec, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 797. num. un sastāv no

29. viensētas, 17,005 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

652. 1. 26487g

Tiesu izn. v. i. ,1, Bocmanis

Daugavpils apgabalt. Abrenē*

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

!eja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantieml, pa-

ziņo, ka:

1) Varvaras Gorjainovas pra-

sības par Ls 842,— piedzīšanai

1939. g. 25. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Irīnas Timofeja m. Aleksan-

drovs, dzim. Timofeievs, ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Linavas pag., 2 hipot. iec., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģ. ar

4621. num. un sastāv no Sego-

bovas pūstošas atdalītā zeme

gabala ar nosaukumu „Suku

mājas", 10,510 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1870,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3814,95 Valsts zemes bankai

un Varvarai Jevgeņija m. Gor-

jainovs;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

187,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanolejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

236. t 26488g

Tiesu izp. v. i. J. B o rm a n i s.

Daugavpils apgabalt, Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 442,52 piedzīšanai 1939. g.

25. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Ti-

chana Antona d. Tichanova ne-

kustamo īpašumu pilna sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Purvmalas pag. Nadeždinas.

sādžas zemes robežas, 2. hipot..

iec, ierakstīts zemes grāmatu,

reģistri ar 1769. num un sastāv

no 13. viensētas, 8,302 ha P'la-

tībā;
. ,

2) Nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1180,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes bankai;:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

118,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un'

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama,

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga'pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes,

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

150. 1. 26489g.

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

icc. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa,

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Purvmalas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 263,19

piedzīšanail 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Semjona Karpova

d. Medvedeva nekustamu īpa-
šumul pilnā sastāvā, kas atrodas.

Abrenes apr. Purvmalas pag.

Zerkaļu-Telatniku sādžas ze-

mes robežās, 2. hipot. iecirknī,,

ierakstīts zemes grāmatas 495.

nodalījumā un sastāv no_ 15,

viensētas, 9,100 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1370,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

137,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala urs

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanctejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1936. g. 2. decembrī.

826. 1. 26490g:

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,.

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 80,71 piedzīšanai 1939. g.

25. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Lem-

jona Vasfrija d. Petrova īpa-

šuma tiesības uz "/21 dalām ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas.

Abrenes apr. Linavas pag. Mal-

zubu sādžas zemes robežās,

2. hipot. iec., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 3426. nurn.

un sastāv no 13. viensētas,.

15,276 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam nav hipotēku parādu;.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

42,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā,

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī..
335. I. 2649 lg.

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi 5.

Valdības Vēstnesis 277. num.. otrdien, 1938. g. 6. decembrī6



Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Abrene, Lāčplēša ielā 20,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Mikeļa Hraceviča prasības

par Ls 279,13 piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Vasilija d. Lepkina nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Augs-

pils pag. Še'iinas sādžas zemes

robežās, 2. hipot iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2716

num1. un sastāv no 18. viensē-

tas, 2,233 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 774,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,40 drošitas naudas m -

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
■daļas kanclejā.

Abrenē, 193«. g. 1. decembrī.
479. 1. 26492g
Tiesu izp. v. i. J. Borma n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrene, Lāčplēša ielā 20,

.pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vatets zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 395,49 piedzīšanai 1939. g.

25. februārī* pīkst. 10, Daugav-

pils, apgabaltiesas sēžu zālē'

pārdos 2. publiskā izsolē Ādol-

fa Pētera d'. Freiielda nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrene, Franča

Trasuna ielā 18, 2. hipot. iec,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 5477. num'. un sastāv no 143.

F zemes gabala, 3431 kv. metru

platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Vaists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15, drošiDas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos, gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekystama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

iies virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.
303. 1. 2649<3g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

jfeja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

ļik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Movša Gu'reviča prasības

par Ls 211,46 piedzīšanai 1939.

jgada 25. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Ledora' Pauīa d. Višnekova ne-

kustamo īpašumu pil'na sastā-

vā, kas atrodas Abrenes_ apr.

Purvmalas pag. StuC'pinu sādžas

zemes robežas, 2. hipot. iec,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

.ar 6896. nu'm. un sastāv no

.26. viensētas, 10,568 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2110, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

211,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpi'ldītāia rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nede-

las. pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē. 1938. g. 1. decembrī.

548. 1. 26494g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,35 piedzīšanai 1939. gada
25. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Jēkaba d. Vinogradova

nekustamo īpašumu pitl'nā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Purvmalas pag. Zerkaļu-Filip-

kovas sādžas zemes robežās.

2. hipot. iec, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 638. num.

un sastāv no 10. viensētas,

9,166 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17U,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civiino-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembri.

830. 1. 26485«

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Ādolfa Daniloviča prasības

par Ls 241,66 piedzīšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zaīē pārdos 1. publiskā izsolē

Feodora Andreja d. Zavjalova

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Purvmalas pag. Zerkalu-Filip-

kovas sādžas zemes robežās,

2. hip. iec, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 640. nurm un

sastāv no 24. viensētas, 11,113

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14«0—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai lāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ias kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

798. 1. 26496g

Tiesu izp. v. i. J. IZ ormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) A/S. „Šķiedra" prasības

par Ls 23,— piedzīšanai 1939. g.

25. februārī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. pubMska izsole Feo-

dora Ivana d. Merkuljeva ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. Purv-

malas pag. Pojarkovas sādžas

zemes robežās, 2. hip. iec, ie-

rakstīts zemes grāmatas 3&12'.

nodalījumā un sastāv no 12.

viensētas, 3,944 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 350,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 636, Valsts zemes bankai

un meliorācijas sabiedrībai

„Praškinas purvs";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 193®. g. 1. decembrī.
597. [. 26497g

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabali. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„VaI l dības Vēstneša" 1938. g.

227. num. izsludinātā Vasilija

Danilova nekustama īpašuma

pārdošana publiskā izsolē 1938.

gada 17. decembrī, piedzīšanu

izbeidzot, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

752. 1. 26483g

1 iesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vavdības Vēstneša" 193&. g.

227. num. izsludinātā Vasilija

Semena d. Bolotnikova nekus-

tama īpašuma pārdošana pub-

liskā izsolē 1938. g. 17. decem-

brī, parāda samaksas dēj, at-

celta. 260. <L 26485g

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

Tiesu izp. v. i. J. B o r manis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstneša" 1938 i g.

234. mum. izsludināta Aleksan-

dra Andreja d. Mišukovska ne-

kustama īpašuma pārdošana

izsolē 1938. g. 17. decembrī at-

celta. 319. !. 26484g

Abrenē, 1938. g. 1. decembrī.

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils upgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rud z 11 is, kura kandeja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Gailītis prasības
par Ls 20, — ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 3. publiskā izsolē

Ādama Pētera d. Naglas nekust,

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag. Sausēnieku

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 2557. nutn. no-

dalījumā un sastāv no tiesībām

uz pusi zemniekiem piešķirtā
1. num. zemes gabalā, 6 desetīnu

1792 kvadratasu kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 693,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

34,65 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir-vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, Jias novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembrī.

61. 1. 26476b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rudzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 36,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. £>., paziņo, ka:

1) Jāņa Svempa un Zamuela

Kagana prasības par Ls 703,20
piedzīšanai 1939. g. 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Vasilija dēla

Birjulina nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Kārsavas pag. Kaskanu

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 9846. num. no-

dalijumā un sastāv no 30. num.

viensētas, 12,979 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2018,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

201,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

rros, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembri.

843. 1. 26477b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 147,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos t. publiskā
izsolē Apaļonijas Antona m.

Daugulis, dzim. Ruško, nekust,

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kārsavā, Meža ielā 1,

ierakstīts zemes grām. 168. num.

nodalijumā un sastāv no 51. F

num. zemes gabala, 10104 kvad-

rātmetru platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošības' naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembrī.

1380. I. 26478b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rudzi tis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo,'ka:

1) Zalmana Locova prasības
par Ls 100,— piedzīšanai 1939. g.

11. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos Ì. publiskā izsolē Alekseja

Jāņa d. Morozova nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. 2. hip. raj. (Zauru pag.

Buchalovas (Vibeževas) sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 580. num. nodalījumā

un sastāv no viensētas, 15. un

15a. num. zemes gabaliem,

9,242 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles, vērtība Ls 1395,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

69,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembrī.

1419. 1. 26479b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka: .

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 180,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Apolonijas Antona m.

Daugulis, dzim. Ruško, nekust,

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kārsavā, Upes ielā 8,

ierakstīts zemes grām. 309. num.

nodalījumā un sastāv no 21. F.

num. zemes gabala, 8766 kvadrāt-

metru platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā • nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembri.

1381. 1. 26480b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. ķ,

J. Rudzï t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ~Šķiedra" un Zalmana

Locova prasības par Ls 745,76

piedzīšanai 1939. g. 11. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Ivana Maksima d.

Maksimova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. 2. hip. raj. (Zauru pag.
Vasku sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grām. 174. num.

nodalījumā un sastāv no 4. num.

viensētas, 9,488 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1029.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

102,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma ie'eūšaniai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembri.

681. 1. 26481b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i si

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

j. Rudzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p„ paziņo, ka:

1) Dāvida Elkinda prasības
par Ls 60,;— piedzīšanai 1939. g.

11. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē Augusta
Akula nekustamo īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Tilžas pag.

Runcines 2. sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām. 2294. num.

nodalījumā un sastāv no tiesībām

uz y7
ideālo daļu 7. num. vien-

sētā, 16,908 ha kopplatībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1912,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,31 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

Jesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 2. decembrī.

346. 1. 26482b

Tiesu izpild. v. i. J. Rudz ī 11 s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) levas Grugulis prasības

par Ls 105,— piedzīšanai 1939.

gada 11. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Eduarda Grugula ™U<>. id. daļas

nekustamā īpašumā, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu

pag. Gruguļu robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 3592. num,

nodalījumā un sastāv no 8., ll„

36. un 44. zemes gabaliem,

17,682 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1805,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 2. decembrī.

679. 1. 26375g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 60,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst, 10, Daugavpils apgabal-

tiesas Civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Efima Feraponta dēlla

Mašnikova nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-

kašēnu pag. Makarovkas_sādžā,
ierakstīts zemes grāmatas

27645. nodalījuma un sastāv no

23. zemes viensētas, 1,530 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

Ls 244,—;

3) tam 5r hipotēku parāds

Ls 500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

24,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrija*

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos, gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 28. nov.

455. 1. 260'26g

Tiesu izpild. .1. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 253, ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. ļobruari.

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas oivilnodialas _sēžu zals

1. publiskā izsole pārdos pilnā

sastāvā Modesta Mičiia dēla

Civkora nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes ap-r._
Ma-

kašēnu pag. Civkoru sādža, ie-

rakstīts zemes grāmatas 7334.

nodaMjumā un sastāv no 1» 16,

un 22. nuin. zemes viensētas

3 gab., 13 des. 2220 kv. asu

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1235,—;

3) tam nav hipotēku parādu',

4) solītājiem jāiemaksā Ls

123,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalietsas 3. civil*

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 28. nov.

452. 1. 26027?
Tiesu iznild. J. Stumbergs.

Tukuma - Talsu apr. polic,
2. iec. priekšu, izsludina par

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

ZN 020182/6167, ko Valmieras

apr. polic. 1. iec. priekšu.
1928. g. 3. decembrī izdevis

Himnai-Veltai Mastiņš.

277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembrī Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 200, ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas orvilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Leona Jāņa d. Karzu-

bova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apn Maka-

šēnu pag. Turlaju sādža, ierak-

stīts zemes grāmatas 22489. no-

dal'ijumā un sastāv no 20. vien-

sētas, 20. un 20.a zemes gab,

7,464 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1177,;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala Un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. ci vil-

nodalās kanclejā. 26023

Rēzeknē, 1938. g. 28. nov!
441. 1, 26028g

Tiesu izpil d. J. Stumbergs-

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 500,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils _aplgabal-
tiesas oivilnodaļas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Antona Jana d. Čakša

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Makašēnu

pag. Jaudzemu-Jaromenkit Sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatas

21960. nodalījumā un sastāv no

l.viensētas, 1., l.a, l.b un l.c

num. zemes gab., 17,195 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2128,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

212,80 prasības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa uti

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancīeja.

Rēzeknē, 193«. g. 28. nov.

446. L 26029g

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 270, ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas Civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

Sastāvā Jēzupa Ontona' dēla

Ciukora nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-

kašēnu pag. Civkoru sādžā, ier

rakstīts zemes grāmatas 7340.

nodalījumā un sastāv no 7. un

13. mitu. zemes viensētas 2 gab.,

8- des. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

Vērtība Ls 686,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—■;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

63,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 28. nov.

451. I. 26030g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. no-

vembra R 681. .lēmumu līdz-

šinējā Vingrošanas biedrība

„ļirievu vanags" („Russkij So-

kol") Liepājā pārreģistrēta par

Liepājas krievu vingrošanas

biedrību „Sokoli" ar valdes mā-

jokli Liepājā. 26457g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1938. g. 14. ok-

tobra R 941. lēmumu līdzšinēja

Studentu korporācija „Frater-

nitas Rigensis" bijušo locekļu

(filistru) biedrība pārreģistrēta

par „Fraternitas Rigensis filis-

tru biedrību" ar valdes mājokli

Rīgā. 26458'g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ Š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Paziņojums.
1938. g. 29. novembrī finansu

ministris apstiprinājis

Mežu akciju sabiedrības

„EMOUP"
statūtu grozījumus,

kas pievemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g'. 22. augusta ār-

kārtējā pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībā/m (Lik. kr. 220.

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo statūtu 1.

līdz 69'. p. atvietoti ar jauniem

pantiem 1. līdz 99., kuros, starp

citu, noteikts, ka sabiedrības

mērķis ir: kā nodarbināt un

izmantot, tā arī ierīkot, būvēt,

iegūt īpašumā un nomāt kok-

materiālu, plākšņu stikla un

ugunsdrošo ķieģeļu rūpniecības

uzņēmumus, tāpat arī piedalī-

ties līdzīgos uzņēmumos; eks-

pluatēt savus lauku īpašumus

lauksaimn'i ecītoas, dārzkopības

un citos nolūkos; pirkt un iz-

strādāt mežus un meža mate-

riālus un citus ražošanai un

pārdošanai vajadzīgos materiā-

lus >uin izejvielas; nodarboties ar

savu un citu ražojumu, preču,

pusfabrikātu un izejvielu pirk-

šanu un pārdošanu uz sava rē-

ķina un komisijā, un izpildīt

transporta un visus pārējos

darbus, kas saistīti ar sabiedrī-

bas uzdevumu veikšanu; at-

vērt kantorus, nodaļas, aģen-

tūras un noliktavas iekšzemē

un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 1.500.000, liels un sada-

iia's 18.750 akcijas, pa Ls 80,—

katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā. (26345e)

Administr. nodaļas vadītājs

V. ,R a u c hm a n i s.

Revidents A. Martinsons.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1938. g. 15. decembrī,

pīkst. 10, Jelgava, Uzvaras

ielā 69 1
,

l'ai apmierinātu 1. Jel-

gavas slimo kases prasību,

1. publiskā izsolē pārdos Al-

frēda Zirņa 60 jaunus Vīnes

krēslus, kas novērtēti par

Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo manta

varēs pārdošanas dienā un

vietā. 13214. 26467g

Jelgavā, 1938. g. 3. decembri.

Priekšn. N. J ē g e r s o ns.

Darbvedis E i c h v a 1 d s.

Trikātas pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs

rajona ār§ts,
ar dzīves vietu Trikātas dokto-

rātā. Lūgums ar Ls 2, — zīmog-
nodevu un dokumentiem par

līdzšinējo praksi jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 15. de-

cembrim.

Ārstu pieņems š. g. 22. decembrī,

pīkst. 13, Trikātas pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.

26520 Pagasta valde.

Risas pilsētas Satiksmes ualde
izsludina rakstisku sacensību

100 asins» «II autobusu šai
piegādei.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 28. decembrim, pīkst. 12,
Satiksmes valdes kanclejā, Brīvības ielā 179, 2. istabā.

Sacensības noteikumi un tuvākas zinas saņemamas Sa-

tiksmes valdē. L 4605' ' 26420

Dzelzsceļu 11. ceļu lec. priekšnieks
savā kantorī Jelgavā 11, 2. ēkā, š. g. 22. decembrī, pīkst. 11,

jauktā izsolē izdos

asenizācijas darbus uziin. Jelgava -Daugava
un Jēkabpils pievedceļiem 1939. z.

Drošības nauda Ls ĪOO, —.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī. L 4591 24624

Dzelzsceļu 11. ceļu lec. priekšnieks
Aknistes stacijas kantorī š. g. 29. decembrī, pīkst. 10,

jauktā izsolē izdos

80 kuli. in. ledos Mi ai apsegšanu listes staojā.
Nodrošinājums Ls 30, —.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī Jelgavā II un pie ceļu meistera

uz vietas. L 4595 26425

Krustplls cukurfabriku: kantori,
Krustpilī, 1938. g. 15. decembrī, pīkst. 11, izdos rakstiskā sacensībā

no 500 līdz 3000 tonnu cukurbiešu graizijumu
iekraušanu vagonos no graizijumu bedres.

Reflektantiem līdz še minētam laikam jāiesniedz cukura

fabrikai ar zīmognodokli apmaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „1938. g. 15. decembra sacensībai".

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 200,—.
Tuvāki norādījumi cukurfabrikā parastā darba laikā.

26519 Krustpils cukurfabrika.

Piltenes virsmežniecība

papildina savu sludinājumu par 1939. g. 3. janvāra izsoli šādi:

4. Cirkales mežn. atmiruši numurēti koki 1 vienība, Ls 343, —

vērtībā.
.

26455b Piltenes virsmežniecība.

Zālītes virsmežniecība

1938. g. 29. decembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā

Zālītē, mutiskā izsolē pārdos Valstij piederošu saimnieciskā kārtā

sagatavotu jumstiņa malku I Garozu mežniecībā Garozu novadā.

A) saimnieciskā ķārtā sagatavotu jumstiņa malku

1) I. Garozu mežniecībā, Garozu novadā, 11 vienības no

3,40 līdz 20,40 ster., ar novērtējumu no Ls 13, līdz Ls 78,—.

Valstij piederošos saimnieciskā kārtā sagatavotus meža

materiālus pārdos saskaņā ar Likumu par Valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar Zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.

b) Saskaņā ar Likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu,

Zemkopības ministrijas izsolēs un Civillik. 2073.—2075., 2077.—2079

un 2090. p. p.,

mutiskā izsolē pārdos privātus mežus:

1) Jelgavas_ apr. Pēternieku pag. ~Zušu" māju īpašnieki

Jānis un Paulis Žibeikas 1 vienība, pēc platības 0,70 ha, ar no-

vērtējumu Ls 600,—;

2) Jelgavas apr. Salgales pag. ~Strīķeru" māju īpašniece

Marija Bergmanis 3 vienības pēc celmu skaita, á 13 koki, ar no-

vērtējumu no Ls 53, — līdz Ls 75,—.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

drošības naudu 15% no vienības izsludinātās vērtības. Pēc no-

solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru

vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas Valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) Banku Kredītbiedrību garantijas.

Operācijas termiņš 1939. g. 1. maijs.

Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Garozu un

Zālītes mežziņiem.
26456b Zālītes virsmežzinis Z. Stiiberpvskis.

Alūksnes pagasta valde

š. g. 20. decembrī, pīkst. 14,

Alūksnes pagasta namā izdos

jauktā izsolē

Alūksnes pag. 6 klašu pamat-
skolas centrālapkures un sa-

nitāro ierīču darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—,

kas darbu saņemšanas gadīju-

mā jāpapildina līdz Ls 2000,—.

Tuvākas zinas Alūksnes pag.

valdē un pie arķitekta Raistera

Rīgā, Dzirnavu ielā 62.

Bez tam pagasta valde pār-
dod apbūves gabalus Alūksnē

un lauku nekustamus īpašumus

Alūksnes pagastā, pie pilsētas

robežām. Jāpieteicas pagasta
valdē līdz š. g. 17. decembrim.

26465s Pag, valde.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu kara

kļaus. 13903. apliecību, ko 7.

Siguldas kājn. pulka komand.

1936. g. 28. IX izdevis Osval-

dam - Erieham Mērcam.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Alfo-

nam Hardelim piederošo 6,35

kalibra ~Valter" sist. 717001.

automātisko pistoli. 26339e

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 1195. apliec,

ko 10. Aizputes kājn. pulka

komand. 1933. g. I®. febr. iz-

devis Levam Seram-, dzim.

1910. g. 26338e

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu

nozaudēto 267. ieroču atļaujas

grāmatiņu, ko 1936. g. 8. dec.

viņš izdevis Voldemāram Bēr-

ziņam. 26 1 89e

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu 10 gadu veca,

melna zirga pasi, ko bija iz-

devusi nezināma pagasta valde

nezināmai personai un kas pē-

dējo reizi bija pārrakstīta šī

pag. Markovas sādžas Jāzepam
Kuprijanovam. 25960e

SVENSKA ENTREPRENAD A/B (SENTAB)
1938. g. 16. decembrī izdod rakstiskā sacensībā

dambja pallslieilņa tērauda pārklāja izgatavošanas darbus no pasūtīja materiāla.
Nodrošinājums 5% no piedāvājuma vērtības. L 4615 26503

Sacensības noteikumi saņemami firmas birojā Rīgā, Valdemāra ielā 4/5 (tālr. 3512) darba laikā.

Alojas pag. valde izsludina

par nederīgu kumeļu reģistrācijas
409. zīmi, ko šī pag. valde 1937. g.

7. sept. izdevusi Irenei Šmits.

Basu pag. valde izsludina par

nederīgu nozudušu šīs pag. valdes

1928. g. 31. jūlijā Jāzepam
Mazzarinam izdoto Latv. iekšz.

pasi ser.' BV 007394. 25134b

Cēsu kara apr. priekšu, iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 7362'. apliecību par

tiesību zaudēšanu, ko viņš 1934.

gada 20. nov. izdevis Jānim
Veckalninani, dzim. 1905. gada

6. jūlijā; 2) 1994. apliecību par

tiesību zaudēšanu, ko Aizputes-

Kuldīgas kara apr. priekšu.
1932. g. 28. aprīlī izdevis Vil-

helmam
-

Robertam Sīmanim,

dzim. 1895. g. 21. aprīlī; 3) 3257.

karaklausības apliecību, ko

Kurzemes artil. pulka komand.

1928. g. 24. maijā izdevis Jē-

kabain-Eduardam Kaulam, dz.

1905. g. 7. augustā. 26337g

Drabešu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1667.

karaklaus. apliec, ko 2. Ventspils

kājn. pulka komand. 1934. g.

1. martā izdevis Rūdolfam Vec-

tīrelim. 259590

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

prieks», izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi LA

002002/799, ko Zalves pag. valde

1928. g. 25. maijā izd. Jānim
Freimanim. 25178b

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) karaklausības 2259. apliecī-

bu1, 'ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandieris 1936. g. 22. II w-

devis Mārtiņam Tor'gašovam,

un 2) 1979. labības grāmatiņa,

ko šī pag. valde 1937. g. iz-

devusi Otto Eglītim - Sago-

mežam. 25953e

Kokneses pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. NT 009865/2315, ko šī pag.
valde 1929. g. 11. okt. izdevusi

Eduardam Pureniņam. 24777b

Lielauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi šer. JK 010905/6104,
ko Istras pag. valde 1936. g.
30. martā izdevusi Aleksandram

Meirānam. 24779b

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 274. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. gadā izdevusi Ernai Aiz-

26445g

Lubānas pasta un telegrāfa

kant. izsludina . par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 548.

atļauju, kas izdota Oskaram

Zāberim Meirānu pag. Vecajā

ceplī. L. 4607. 26427g

Ludzas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 555./

406. atļauju, kas izdota Richar-

dam Ozoliņam Ludzā, Rēzek-

nes ietā 4. L. 4608. 26428g

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu 599. ieroču atļauju, ko

viņš 1934. g. 1. dec. izdevis Os-

karami Putniņam. 26450g

Mores pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 131,
labības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Kārlim Gul-

bim. 25975g

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 220.

labības 'grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. 18. aug. izdevusi

Jānim Vjaksem. 26439g

Rēzeknes apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās karaklausības apliecības:

1) 7666. apliecību, ko 3. Jelga-

vas kājn. pulka komand. 1926.

gada 25. augustā izdevis Izrae-
lanr-Movšam Icika d. Kacam,
dzim. 1904. g. 8, oktobrī; 2) ka-

raklausības 24716. apliecību, ko

Rēzeknes kara apr. priekšn.
1925. g. 16. nov. izdevis Gir-

šam Movšas d. Beršikam, àim.
1690. g. 1. jūlijā. 26451g

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 835. atļauju, kas

izdota Antonaml Kilupam Ori-
cenu pag. Taunagas 1. pak. pa-

matskola. L. 4609. 26429g

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) JP 023979/779, kas
1928. g. 2. martā izdota Jūlijai
Cakuls, dzim. Utnans; 2) IV

007816/2815, kas 1937. g.
14. maijā izdota Piteram kul-

meisteram. 24783b

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 92. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

vaMe 1937. g. izdevusi Volde-

māram Sproģim u. c. 25955g

Tūjas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. ZK 014544/388,ko Vitru-

pes pag. valde 1927. g. 19. nov.

izdevusi Ernestam Balodim.

Upmales pag. valde atsauc

„Vald. Vēsta." š. g. 176. num.

ievietoto sludinājumu par Pa-

vīla Perova Latv. iekšz. pases

JK 003691/9091 izsludināšanu

par nederīgu, jo minēta pase ir

atradusies. 25678g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes Konstantīnam Molnikam

izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi

ser. ZT 008870/5970, kas izdota

1932: g. 13. decembrī, un 2) 1938..

gadā izdoto 398. labības grā-

matiņu. 2'2501'g

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniec. rupniec. akc. sab.

~LATVIJAS KOKS"
sasauc

ārkārtēju
akcionāru kopsapulci

1938. g. 21. decembrī, pīkst. 18,

Latviešu biedrības baltajā zāle,

Rīgā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes ziņojumi un 193& g.

darbības plāns un budžets;

3) statūtu grozījumi;

4) nekustamu īpašumu iegū-

šana ;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

26466ļg Valde.

Ziemeļu Baltijas

zāģētavas akc. sabiedr.

likvidācijas komisija

uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz-

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1938. g. 29. decembrī, pīkst. 16

F

Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) Likvidācijas komisijas dar-

bības pārskats un ziņojumi;.

3) sabiedrības likvidācija;

4) akcionāru priekšlikumi.

26463b Likvidācijas komisja.

MINIMAX
Latvijas akciju sabiedrības

akcionāru kārt. pilna sapulce
1938. g. 30. decembrī, pīkst. 16,

sabiedrības telpās Rīgā, L.

Grēcinieku ielā 20.

Dienas kārtība:

1) 1937. gada pārskats;

2) revīzijas komisijas ziņojums;

3) vēlēšanas;

4) 1938. gada budžets;
5) pamata kapitāla samazinā-

šana ;

6) pāreja uz paju sabiedrības-

statūtiem.

26423g Valde.

Siguldas dārzkop. pārraudz. biedi.

..Spari" un 1. Siguldas dārzkopības

pārraudzības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Sigul-

das pagasta dārzkopības un

biškopības pārraudzības bied-

rība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

26459-g Biedrību valdes.

Slēgtas biedr. ~Cilvēku tiesību

aizsargāšanas līga" likvidators

Liepājā, Lielā ielā 7, pamatojoties
uz Lik. par bezpeļņas biedrībām
un to savienībām 47. p., uz-

aicina visas šīs slēgtās biedrības-

,,
Cilvēku tiesību aizsargāšanas

līgas" mantas un citu vērtību

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas
pieteikties 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; šai laikā

nepieteiktas prasības zaudēs savu

spēku, bet mantu un vērtību

slēpējus saukšu pie likumīgas
atbildības par svešas mantas

piesavinšanos.

Slēgtās biedrības ~Cilvēku tie-

sību aizsargāšanās līgas" lik-

vidators A. Milaiškis., Liepājā,
Lielā ielā 7, tāļr. 645. 26461

Valdības Vēstnesis 277. num., otrdien, 1938. g. 6. decembrī

lespiests Valsts tipogrāfija,

8


	Valdības Vēstnesis no. 277 06121938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi likumā par zemes ceļiem.�ł名ꀺ茗蠛壭蠛ꃭ蠛��������7
	Pārgrozījums likumā par Kuldīgas apriņķa brīvciemu sadalīšanu viensētās.��������������������������������������������������
	Pārgrozījums Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.�����Ā��ࠆ䰀ऀ㨀ࠆ�飽夗ȀȀ␁
	Likums par papildinājumiem un pārgrozījumiem 1928. gada 7. jūnija līgumā (Lik. kr. 1928. g. 238 un 1935. g. 30) starp Latvijas valdību un Svenska Tändsticks Aktiebolaget par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.�㔍⤠灡爠湯穡畤⸠摯欮穳汵搮灡爠歡瑲甠摯欮⁾‱ⰵ」੦⤠灡爠獡摥杵얡甠摯欮穳汵搮慴牡椠灥牳⸠鸠ㄬ鐀s
	ERGÄNZUNGEN und ÄNDERUNGEN zu dem am 7. Juni 1928 zwischen der Regierung Lettlands und der Svenska Tändsticks Aktiebolaget geschlossenen Vertrage (Gesetzsammlung 1928, Nr. 238 und 1935, Nr. 30) über die Herstellung und den Verkauf von Zündhölzern und Holzdraht.
	PAPILDINĀJUMI un GROZĪJUMI 1928. gada 7. jūnija līgumā starp Latvijas valdību un Svenska Tändsticks Aktiebolaget (Lik. kr. 1928. g. 238 un 1935. g. 30) par sērkociņu un stiebriņu ražošanu un pārdošanu.���Ԁ���塚ㄎ��摥阀��Ԁ���⢥㠎��摥阀��Ԁ���∎��摥阀��Ԁ���끧䔎��摥阀�
	Zemes ceļi valsts 20 pastāvēšanas gados. Šoseju un zemes ceļu departamenta direktora inž. J. Melnalkšņa ievads grāmatai „Latvijas zemes ceļi 1918—1938".�　㐀攀　　㜀㈀　　㈀攀　　㈀　　　㌀㌀　　㌀　　　㈀㤀　　㈀　　　昀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�偕謗顕謗����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Rīkojums.��〱㉢〰
	RĪKOJUMS.���〱㉢
	2130. LĒMUMS.����㼀

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ꐗNꐗꐗ⁑ꐗࡒꐗ坓牶㑜䍭摜
	Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras atgādinājums par tirdzniecības parašām mūsu koku eksportā.�Ԁ㤁ࠆ茗࠽ꠛ�ᠽꠛ⠽ꠛ룚괛죚괛㡇簗Ԁ␁ആ健阀����倸当吰〱㘴3　ࠆ⌀ༀ⌀ࠆ颌
	PAZIŅOJUMS.�����
	Rīgas apgabalt. i. kriminainodaļa,�8�⁵鼗����
	Meklējamo personu 904. saraksts.�က挀ആ쀁

	Ministris D. Rudzīts 5. decembrī atklāja lekcijas valsts darbiniekiem.�ꌛ��⢥Ⱇ頽ᜁ�������
	Māksla.�猀㘹〰㜳
	Telegramas.
	Ārlietu ministris V. Munters ieradies Londonā.�鸗��������

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 6. decembrī�⣍긗냉긗긗��������
	Tiesu sludinājumi.��Ā��
	Citu iestāžu sludinājumi.�㢧堗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.���뀀ﬕ頽ᜁ���
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


